1. Municipalidad de 07 ALTO HOSPICIO

lesolucidén Exenta/Decreto Nro.10 ALTO HOSP( D aie

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N%s 18:0

Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. "N°°1,” de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Organica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE : i
RESUELVO : : o

1l.- Concédese Subsisio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficiertes

mentales, madres, mujer embarazada e invélidos) que se indican a continuacién:
| N2 | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| [ | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. [sién
| 1| SOLIZ COLQUE VIQUE | | 1 |CHALLAPA SOLIZ JONATHA | | 00040.0000| 08/10/2014] 30703720071 =1 |2 |
| 2| PACHECO ALCONZ MARISOL | | 2 |ALDANA PACHECO MYKAELA | || 00040.0000| 03/09/2014| 30/03/20%71.1 | |
| 3] ROJO VILLALOBOS IVANNIA A| il 3 |ROJO ROJO LEAH MITCHEL | |1 00040.0000| 20/01/2009| 30/03/2017| 1 |
| 4| CORTES DURAN MARGARITA NI| Il 4 |SAAVEDRA CORTES BYRON | | 00040.0000| 09/07/2014| 30/037200 7 1 | |
| 4| CORTES DURAN MARGARITA NI| il 5 |SAAVEDRA CORTES MYA AN | [l 00040.0000| 09/07/2014 | 30/03/20F71 1 ) |
| 5| RODRIGUEZ MACEDO ROSARIO | | 6 |ROJAS RODRIGUEZ NAOMI | L 00040.0000| 25/08/2016] 30/03/2017| 1 | |
| 6| MILLAR MUNOZ KARLA VALERI | | 7 |CHANDIA MILLAR BALTAZA | | 00040.0000| 02/08/2011| 30203/20071 1 |
| 7] GONZALEZ ROSAS NICOLE AND| | 8 |GONZALEZ GONZALEZ SEBA | [ 00040.0000] 17/03/2016| 30/03/2017] .1 |2 |
| 8| AGUILAR BROCKWAY WALDA SU | | 9 |AGUILAR AGUILAR SKARLE | | 00040.0000] 01/04/2016| 30/03/2017| 1 | |
| 9| CUELLO CUELLO .LYSSETTE CAll ] 10 |VASQUEZ CUELLO DIEGO A | | 00040.0000| 05/12/2013]| 30/03/2017| 1 |
| 10| ROJAS CABRERA JACQUELINE | Il 11 |MUNOZ ROJAS YOLANDA CH | <[ 00040.0000| 09/03/2009] 30/03/20101 . 1 | |
| 11| GONZALEZ SANDOVAL MARIA Jl i f 12 |CANALES GONZALEZ MAXIM | | 00040.0000] 07/06/2012[ 30/08/20001 1 | |
| 12| CUELLO CUELLO LYSSETTE CA| | 13 |VASQUEZ CUELLO MILKO M | | 00040.0000| 05/12/2013| 30/03/2017| 1 | |
| 131 MACEDO PUMACAYO JANET SUS| I 14 |[CUADROS MACEDO DANIEL | | 00040.0000]| 16/11/2015| 30/03/2017| 1 | i
| 14| VILCHES MAMANI ELISA IVAN || I IS IALVARAPO VILCHES BRAYA | | 00040.0000| 26/11/2010] 30/03/20171 1 |2 |
| 14| VILCHES MAMANI ELISA IVAN | | 16 |CORTES VILCHES BAYRON | | 00040.0000| 26/11/2010] 3040342017 1 |2 |
| 15| VEGA SILVA PATRICIA MERCE | “ 17 |MARABOLI VEGA CONSTANZ | | 00040.0000| 23/10/2007| 30/03/2017| 1 |
| 16| MACEDO PUMACAYO JANET SUS | | 18 |CUADROS MACEDO NICOLAS | |" 00040.0000] 16/11/2015| 30/03/2017| 1 |
| 171 RODRIGUEZ MACEDO ROSARIO | | 19 |RODRIGUEZ MACEDO ROSAR | ‘| 00040.0000| 25/08/2016| 30/03/2017| 4 I
| 18| ROJO VILLALOBOS IVANNIA Al | 20 |ROJO VILLALOBOS IVANNT | | 00040.0000] 20/01/2009] 30/03/20171 4 | |
| 19| MILLAR MUNOZ KARLA VALERI | | 21 |MILLAR MUNOZ KARLA VAL | /| 00040.0000| 02/08/2011| 30/03/20171 4 |
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| Nombre Caus | Rut c;(u | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-

65| AGUILERA VARGAS KAREN PAU|
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I | | | I | | Pje |Postulacién|Caus. |sién
PACHECO ALCONZ MARISOL | | PACHECO ALCONZ MARISOL 00040.0000] 03/09/2014| 30/03/2017] 2
MACEDO PUMACAYO JANET SUS | |MACEDO PUMACAYO JANET 00040.0000| 16/11/2015| 30/03/2017]
ROJAS CABRERA JACQUELINE | |ROJAS CABRERA JACQUELI 00040.0000] 09/03/2009] 30/03/2017]
VEGA SILVA PATRICIA MERCE | | VEGA SILVA PATRICIA ME 00040.0000| 23/10/2007| 30/03/2017|
MARTINEZ YANEZ CAROLINA A| | JIMENEZ MARTINEZ ISAAC 00040.0000| 21/10/2016| 31/03/2017|
GOMEZ BENAVIDES LESLY ELI | | PALACIOS GOMEZ BAYTHIA 00040.0000| 27/10/2015| 31/03/2017|
NARVAEZ GONZALEZ JEANNETT | | TAPIA NARVAEZ ARIELA C 00040.0000| 04/04/2013| 31/03/2017|
BUSTAMANTE TRONCOSO YENDE | | GARCES BUSTAMANTE VICE 00040.0000| 20/11/2007| 31/03/2017|
OLMEDO VERA CLAUDIA GENOV | | HADDAD OLMEDO FERNANDA 00040.0000| 18/11/2015| 31/03/2017|
ULLOA CASAS CORDERO CLAUD| | CONTRERAS ULLOA IAN RE 00040.0000| 02/04/2009| 31/03/2017|
SALAS GALLARDU KATHERYNE | | CARMONA SALAS ALEX RIC 00040.0000| 22/01/2014| 31/03/2017]
CHAVEZ QUITO MERY . JANETH | |REYES CHAVEZ SANDY DAN 00040.0000| 01/10/2015| 31/03/2017|
OLMEDO VERA CLAUDIA GENOV| | DIAZ OLMEDO CLAUDIA AL 00040.0000| 18/11/2015| 31/03/2017|
NARVAEZ GONZALEZ JEANNETT | | TAPIA NARVAEZ DEMIAN D 00040.0000| 04/04/2013| 31/03/2017|
SALAS GALLARDO KATHEZRYNE | | CARMONA SALAS IGNACIO 00040.0000| 22/01/2014| 31/03/2017|
CARRASCO MENENDEZ NORA JE | | CAMPOS CARRASCO LUKAS 00040.0000| 15/04/2010| 31/03/2017|
ARANDA GOMEZ MIRIAM MARGO | | BRICENO ARANDA GABRIEL 00040.0000| 11/12/2012| 31/03/2017|
MALDONADO SILVA SINDY MIL| | VIDELA MALDONADO JEREM 00040.0000| 06/09/2013| 31/03/2017|
MAMANI MAMANI VIRGINIA FR| JAYAVIRI MAMANI MAYLIN 00040.0000| 29/10/2010| 31/03/2017|
GODOY GODOY VIOLETA TRINI | |CASTILLO GODOY ALEXAND 00040.0000| 19/02/2014| 31/03/2017|
CHAVEZ QUITO MERY JANETH | |REYES CHAVEZ ENZO FRAN 00040.0000| 01/10/2015] 31/03/2017|
FERNANDEZ SANTIBANEZ AYLE | | FERNANDEZ SANTIBANEZ A 00040.0000| 05/08/2016| 31/03/2017|
GOMEZ BENAVIDES LESLY ELI| | GOMEZ BENAVIDES LESLY 00040.0000| 27/10/2015| 31/03/2017|
NARVAEZ GONZALEZ JEANNETT | | NARVAEZ GONZALEZ JEANN 00040.0000| 04/04/2013| 31/03/2017|
SALAS GALLARDO KATHERYNE | | SALAS GALLARDO KATHERY 00040.0000| 22/01/2014| 31/03/2017]
MALDONADO SILVA SINDY MIL| |MALDONADO SILVA SINDY 00040.0000| 06/09/2013| 31/03/2017]
OLMEDO VERA CLAUDIA GENOV | | OLMEDO VERA CLAUDIA GE 00040.0000| 18/11/2015| 31/03/2017|
CHAVEZ QUITO MERY JANETH | | CHAVEZ QUITO MERY JANE 00040.0000| 01/10/2015| 31/03/2017|
RODRIGUEZ CAPUMA DOMELIA | | RODRIGUEZ CAPUMA DOMEL 00040.0000| 21/01/2015| 31/03/2017|
GODOY GODOY VIOLETA TRINI | | GODOY GODOY VIOLETA TR 00040.0000| 19/02/2014| 31/03/2017|
MAMANI MAMANI VIRGINIA FR| | MAMANI MAMANI VIRGINIA 00040.0000| 29/10/2010] 31/03/2017|
ARANDA GOMEZ MIRIAM MARGO | | ARANDA GOMEZ MIRIAM MA 00040.0000| 11/12/2012| 31/03/2017]
TAPIA RIVERA NICOLE ANDRE | | CATRIMAN TAPIA DEMIAN 00040.0000| 20/10/2015| 03/04/2017|
TITO AIZA AMANDA ROSA | | POCOTA TITO ERICK FERN 00040.0000| 29/02/2016| 03/04/2017|
ARAYA LOPEZ XIMENA ANDREA | | SILVA ARAYA AYLEEN SOL 00040.0000| 09/07/2015| 03/04/2017|
GAMBOA BLAS LISBETH RUTSM| | PLASENCIA GAMBOA ALDO 00040.0000| 03/02/2017| 03/04/2017|
ZULETA HENRIQUEZ CAROLINA | | ZULETA ZULETA MARTIN N 00040.0000| 09/11/2015| 03/04/2017|
LABARCA LIZAMA VERONICA D] |DIAZ BELTRAN BERKAM BE 00040.0000] 10/03/2017| 03/04/2017|
GONZALEZ PEREZ MARJORIE Z | |RIQUELME GONZALEZ CATA 00040.0000| 20/07/2015| 03/04/2017|
BARRIOS ARAYA ANA MIRIAM | | ARAYA BARRIOS ALEJANDR 00040.0000] 24/10/2012| 03/04/2017|
TITO AIZA AMANDA ROSA | | POCOTA TITO JOSE ARIEL 00040.0000(| 29/02/2016| 03/04/2017|
SCHEFFER ZAMORA CAMILA AL| | DUBO SCHEFFER ASHLEY X 00040.0000| 10/11/2016| 03/04/2017|
GAMBOA BLAS LISBETH RUTSM| | PLASENCIA GAMBOA ADALI 00040.0000| 03/02/2017| 03/04/2017]
TAPIA RIVERA NICOLE ANDRE | |OLIVARES TAPIA NIKOLAS 00040.0000| 20/10/2015| 03/04/2017|
ERICES MARIPAN DANIELA TA| |[ERICES ERICES MAXIMILI 00040.0000] 05/01/2013| 03/04/2017]

|REYES AGUILERA ANISHA 00040.0000| 10/04/2013| 03/04/2017]



E—

ARAYA LOPEZ XIMENA ANDREA]|'
GAMBOA BLAS LISBETH RUTSM|"
SCHEFFER ZAMORA CAMILA AL|
SCHEFFER ZAMORA CAMILA AL]|
SANTANDER RUZ CECILIA NOE|
GONZALEZ PEREZ MARJORIE Z |
HERMOSILLA FUENTES KAREN |
MAMANI SARMIENTO VICTORIA |
TITO AIZA AMANDA ROSA |
LABARCA LIZAMA VERONICA D|
AGUILERA VARGAS KAREN PAU|
MUNOZ MORENO RICHARD ANDR |
MARIN ROJAS MIRIAN MARGAR |
TRUJILLO CHTRI LRISTINA |
ARAYA LOPEs XIMENZA ANDREA |
MAMANI SARMIENTO VICTORIA|
AGUILERA VARGAS KAREN PAU|
HERMOSILLA FUENTES KAREN |
ARAYA LOPEZ XIMENA ANDREA|
TRUJILLO CHIRI CRISTINA |
SANTANDER RUZ CECILIA NOE |
QUISPE MAMANI DE HUARACHI |
PALOMINO BARRIOS SEGUNDIN|
MAMANI SARMIENTO VICTORIA |
PIZARRO CABRERA YILDA ANG|
CONTRERAS CONDORI VALENTI |
BARRIOS ARAYA ANA MIRIAM |
GONZALEZ PEREZ MARJORIE Z |
MAMANI CHALLAPA UBERLINDA |
PIZARRO CABRERA YILDA ANG|
ALARCON ARAYA ESMERITA JE |
MORALES COPAIRA CONSUELO |
TAPIA RIVERA NICOLE ANDRE |
ZULETA HENRIQUEZ CAROLINA |
SCHEFFER ZAMORA CAMILA AL|
GAMBOA BLAS LISBETH RUTSM|
MARIN ROJAS MIRIAN MARGAR |
AGUILERA VARGAS KAREN PAU|
ARAYA LOPEZ XIMENA ANDREA |
TRUJILLO CHIRI CRISTINA |
ARANCIBIA MARIN MARISOL D]
MAMANI CHALLAPA UBERLINDA|
TITO AIZA AMANDA ROSA |
SANTANDER RUZ CECILIA NOE |
GONZALEZ PEREZ MARJORIE Z |
MAMANI SARMIENTO VICTORIA|
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|SILVA ARAYA ANGEL GABR
| PLASENCIA GAMBOA JESUS
|DUBO SCHEFFER FERNANDA
|DUBO SCHEFFER MARTINA
|HIDALGO SANTANDER MERC
IRIQUELME GONZALEZ GONZ
|GUTIERREZ HERMOSILIA A
|COCHA MAMANI AARON JES
| POCOTA TITO GONZALO
|DIAZ BELTRAN AXEL ANDR
IREYES AGUILERA KRISHNA
|MUNOZ BACKER CAROLAYNN
| ZEPEDA MARIN JOAQUIN F
|GARCIA TRUJILLO IVAN A
|SILVA ARAYA VICTOR MAN
|COCHA MAMANI BENJAMIN
IREYES AGUILERA SOLANGE
|GUTIERREZ HERMOSILLIA J
|SILVA ARAYA CAROLINA M
|GARCIA TRUJILLO DAMIAN
|HIDALGO SANTANDER PEDR
|HUARACHI QUISPE MAMANI
| INGARUCA PALOMINO FRAN
| COCHA MAMANI JOSUE DAV
|ESPINOSA PIZARRO JORDA
|QUISPE CONTRERAS WILFR
|GONZALEZ BARRIOS DANIE
| PLAZA GONZALEZ JORGE F
|MAMANI MAMANI SAMUEL C
|ESPINOSA PIZARRO JOHAN
INUNEZ ALARCON ANDRES J
IMORALES COPAIRA CONSUE

. ITAPIA RIVERA NICOLE AN
: | ZULETA HENRIQUEZ CAROL

| SCHEFFER ZAMORA CAMILA
| GAMBOA BLAS LISBETH RU
IMARIN ROJAS MIRIAN MAR
|AGUILERA VARGAS KAREN

|ARAYA LOPEZ XIMENA AND
|TRUJILLO CHIRI CRISTIN
|ARANCIBIA MARIN MARISO
|MAMANI CHALLAPA UBERLI
|TITO AIZA AMANDA ROSA

| SANTANDER RUZ CECILIA

"]GONZALEZ PEREZ MARJORI

IMAMANI SARMIENTO VICTO

00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]1
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]1
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]

Fecha |

09/07/2015]
03/02/2017|
10/11/2016]|
10/11/2016|
21/02/2013]
20/07/2015|
13/02/2017|
11/02/2009]
29/02/2016]
10/03/2017|
10/04/2013|
17/05/2013|
25/08/2010]
15/04/2015|
09/07/2015]|
11/02/2009]|
10/04/2013|
13/02/2017|
09/07/2015]
15/04/2015|
21/02/2013|
26/09/2008|
15/07/2009]
11/02/2009]
15/01/2007|
05/01/2017|
24/10/2012|
20/07/2015]
14/01/2015|
15/01/2007 |
25/06/2015]
19/03/2013|
20/10/2015]
09/11/2015|
10/11/2016]
03/02/2017|
25/08/2010]
10/04/2013]|
09/07/2015|
15/04/2015|
21/08/2007|
14/01/2015|
29/02/2016|
21/02/2013]
20/07/2015]
11/02/2009]

Fecha

03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017]
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017 |
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017]
03/04/2017|
03/04/2017 |
03/04/2017 |
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017 |
03/04/2017 |
03/04/2017 |
03/04/2017]
03/04/2017|
03704/2017|
037/04/2017|
03/04/2017|
0370472017
03/04/2017 |
03/04/2017 |
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|
03/04/2017|

| Tipo
|Postulacién|Caus. |sién

|Revi
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IE NS | Nombre Benef. | Rut Benef N° | Nombre Caus I RakTC [E-Puntaje: | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | | | | | Pje | Postulacidén|Caus. |sién
| 111| QUISPE MAMANI DE HUARACHI | 114 |QUISPE MAMANI DE HUARA | | 00040.0000| 26/09/2008| 03/04/2017| 4 | -
| 112| PALOMINO BARRIOS SEGUNDIN | 115 |PALOMINO BARRIOS SEGUN | | 00040.0000| 15/07/2009] 03/04/2017| 4 |
| 113| PIZARRO CABRERA YILDA ANG| 116 |PIZARRO CABRERA YILDA | ] 00040.0000| 15/01/2007| 03/04/2017| 4 |
| 114| ALARCON ARAYA ESMERITA JE | 117 |ALARCON ARAYA ESMERITA | | 00040.0000| 25/06/2015| 03/04/2017| 4 |
| 115| AGUIRRE BARRAZA LESLIE ST| | AMPUERO AGUIRRE GABRIE | “ 00040.0000| 04/12/2009] 04/04/20171 1 |
| 116| HERRERA ELIZA MAGALI | |AYMA HERRERA IAN ALVAR | | 00040.0000| 15/03/2017| 04/04/2017] 1 |
| 117 | ALAVE AGJILAR SODELIA | IMANUEL ALAVE AYLIN CON | | 00040.0000] 06/09/2016| 04/04/2017| 1 |

N 118| ROSSEL GALAZ ISABEL SOPHI | IMUNOZ ROSSEL IAN NATHA | | 00040.0000| 06/05/2010] 04/04/2017| |
| 119| HERRERA ELIZA MAGALI | |AYMA HERRERA NAHIARA L | | 00040.0000| 15/03/2017| 04/04/2017| g4 |
| 120| MECHAN FLORES SHEYLA CRIS| |GONZALEZ MECHAN DARIEL | | 00040.0000| 12/02/2015| 04/04/2017| 1 |2
| 121 | ATORA HERRERA. BEATRIZ | |MAMANI ATORA ANGELA RO | | 00040.0000| 15/10/2013| 04/04/2017] 1 |
| 122| GUZMAN VILLALOBOS YENDERT | | VASQUEZ GUZMAN MIA ANA | | 00040.0000| 14/05/2013| 04/04/2017| 1 |
| 123| AGUIRRE BARRAZA LESLIE ST| | CARRASCO AGUIRRE ANGEL | | 00040.0000| 04/12/2009| 04/04/2017] 1 |
| 124| ATORA HERREAY BEATRIZ | |MAMANI ATORA ARIEL YAH | | 00040.0000| 15/10/2013] 04/04/2017| 1 |
| 125| CHALLAPB:: CHOQUZ ANGELICA | |ADRIAZOLA CHALLAPA CRI | | 00040.0000| 24/02/2015| 04/04/2017] 1 |2
| 126| LIMACHI.CHURZ OLGA ’ | |CACERES LIMACHI ANAISS | | 00040.0000| 02/12/2010| 04/04/2017] 1 |
| 127| AGUIRRE BARRAZA LESLIE ST| | CARRASCO AGUIRRE JOSUE | | 00040.0000| 04/12/2009| 04/04/2017| 1 |
| 128| HUENCHO GUERRERO ANDREA M| | LEON HUENCHO BENJAMIN | | 00040.0000| 24/03/2011] 04/04/2017| 1 |
| 129| ARAYA BARRAZA CAROLINA AL| |MIRANDA ARAYA BENJAMIN | | 00040.0000| 16/02/2015] 04/04/2017| i ! |12
| 130| PALACIOS CONTRERAS SOLANG | | LOPEZ PALACIOS ALEJAND | | 00040.0000| 27/10/2015| 04/04/2017| 1 |2
| 131| ROSSEL GALAZ ISABEL SOPHI | |ACOSTA ROSSEL JEYDELEN | | 00040.0000| 06/05/2010] 04/04/2017| 3 |
| 132| ARDILES ARDILES MITZI ALE| |ARDILES ARDILES ANABEL | | 00040.0000| 01/03/2010] 04/04/2017| 1 |
| 133| HUENCHO GUERRERO ANDREA M| | LEON HUENCHO VALENTINA | | 00040.0000| 24/03/2011] 04/04/2017| & |
| 134| GONZALEZ MONARDES MARIELA| | BARAHONA GONZALEZ CAMI | | 00040.0000| 20/03/2013] 04/04/2017| : | |
| 135| PALACIOS CONTRERAS SOLANG | | LOPEZ PALACIOS ROBERTO | | 00040.0000| 27/10/2015| 04/04/2017]| i |12 |
| 136| PRIETO POZO MARLIN ALEJAN)| IMEDEL PRIETO MIGUEL AL | h 00040.0000| 25/07/2014| 04/04/2017 | B |12 |
| 137| LEIVA SALINAS PILAR DE LO| | PENARANDA LEIVA EBER M | “ 00040.0000| 07/08/2007] 04/04/2017| il | |
| 138| AGUIRRE BARRAZA LESLIE ST| | PASTEN AGUIRRE ANGEL G | h 00040.0000| 04/12/2009] 04/04/2017] 1 |
| 139| MOLINA LEIVA BEATRIZ DEL | |GALVEZ MOLINA GARY JEF | | 00040.0000| 05/10/2009] 04/04/2017 i b | |
| 140| SALAS QUILEMPAN JOCELYN E| |AGUILERA SALAS CONSTAN | | 00040.0000| 14/01/2008]| 04/04/2017| 1 |12 |
| 141| GONZALEZ MONARDES MARIELA | | BARAHONA GONZALEZ ANYA | || 00040.0000| 20/03/2013|.04/04/2017| 1 | |
| 142| FLORES AGUAYO NANCY TRINI| | JOFRE FLORES RODRIGO A | I 00040.0000| 17/01/2007|:04/04/2017 | 1 ['2 |
| 143| GONZALEZ FRANCINO HELIA I| |GONZALEZ GONZALEZ CAMI | | 00040.0000| 18/08/2014] ;04/04/2017| 1 | |
| 144| FLORES AGUAYO NANCY TRINTI | | JOFRE FLORES SABRINA J | | 00040.0000| 17/01/2007|:04/04/2017| 1 J2 |
| 145| HERRERA ELIZA MAGALI | |HERRERA ELIZA MAGALI | | 00040.0000] 15/03/2017]:04/04/2017 | 4 | |
i”"""146| ROSSEL GALAZ ISABEL SOPHI | |ROSSEL GALAZ 1SABEL SO | 1 00040.0000| 06/05/2010] 04/04/2017| 4 | |
| 147| CHALLAPA CHOQUE ANGELICA | ICHALLAPA CHOQUE ANGELI | | 00040.0000| 24/02/2015| 04/04/2017| 4 |2 |
| 148 | AGUIRRE BARRAZA LESLIE ST| |AGUIRRE BARRAZA LESLIE | | 00040.0000| 04/12/2009[. 04/04/2017| 4 | |
| 149| SANTIS JARA JUDITH SOLEDA ] | SANTIS JARA JUDITH SOL | | 00040.0000| 08/08/2014| 04/04/2017| 5 | |
| 150| ARAYA BARRAZA CAROLINA AL | |ARAYA BARRAZA CAROLINA | | 00040.0000] 16/02/2015| 04/04/2017| 4 | |
| 151| SALAS QUILEMPAN JOCELYN E| | SALAS QUILEMPAN JOCELY | | 00040.0000| 14/01/2008| 04/04/2017| 4 | |
| 152| ATORA HERRERA BEATRIZ | |ATORA HERRERA BEATRIZ | | 00040.0000| 15/10/2013] 04/04/2017| 4 | |
| 153| ALAVE AGUILAR SODELIA | |ALAVE AGUILAR SODELIA | | 00040.0000| 06/09/2016| 04/04/2017| 4 | |
| 154| ARDILES ARDILES MITZI ALE] |ARDILES ARDILES MITZI | | 00040.0000] 01/03/2010] 04/04/2017| 4 | |
| 155| LIMACHI CHURA OLGA | | LIMACHI CHURA OLGA [ | 00040.0000| 02/12/2010] G4/04/2017] 4 | |
| 156| MECHAN FLORES SHEYLA CRIS| IMECHAN FLORES SHEYLA C | | 00040.0000| 12/02/2015| 04/04/2017| 4 | |



e auyLia . U

| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. N° | Nombre Caus | ‘Rut € i Puntaje - Fecha | Fecha |Tipo |Revi

| | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sién

| 157| HUENCHO GUERRERO ANDREA M| 160 |HUENCHO GUERRERO ANDRE | h 00040.0000] 24/03/2011| 04/04/2017| 4 |

| 158| PALACIOS CONTRERAS SOLANG | 161 |PALACIOS CONTRERAS SOL | | 00040.0000] 27/10/2015] 04/04/2017| 4 j ¥

| 159| GONZALEZ MONARDES MARIELA | 162 |GONZALEZ MONARDES MART | | 00040.0000] 20/03/2013] 04/04/2017| 4 |

| 160| AVARIA MILLAN JULIA JESSI| 163 |AVARIA MILLAN JULIA JE | | 00040.0000] 27/04/2010} 04/04/2017| 4 |

| 161| GONZALEZ FRANCINO HELIA S 164 |GONZALEZ FRANCINO HELT | | 00040.0000] 18/08/2014| 04/04/2017| 4 |

| 162| LEIVA SALINAS PILAR DE LO| 165 |LEIVA SALINAS PILAR DE | | 00040.0000| 07/08/2007| 04/04/2017| 4

| 163| MOLINA LEIVA BEATRIZ DEL | 166 |MOLINA LEIVA BEATRIZ D «| | 00040.0000| 05/10/2009] 04/04/2017| 4 |

| 164| VILCA CHALLAPA DANIELA AL | 167 |MAMANI VILCA ISIDORA A | “ 00040.0000] 23/03/2007]1.05/04/2017| 1 |

| 165| GATICA CALQUIN ANGELICA M| 168 |DONOSO GATICA DIEGO | | 00040.0000] 09/06/2016| 05/04/201.7.)—3 |

| 166| MEZA RUIZ KASSANDRA MADEL | 169 |CISTERNAS MEZA IKER Ju | | 00040.0000]| 20/09/2016| 05704/20171 1 |

| 167 | TRABUCCO ESQUIVEL GERALDT | 170 |MIRANDA TRABUCCO GABRI | | 00040.0000| 31/01/2017]| 094047200171 -1

| 168| ARAYA TORRIJOS ANNA ESTHE | 171 |ROJAS ARAYA CATALINA A | /| 00040.0000] 31/01/2017] 05/04/2017] 1

| 169| MORALES AFPAZA MARCELA ISA| |QUEZADA MORALES ANGEL | | 00040.0000| 16/02/2015] 05/04/20171 1 |2

| 170} PEREZ‘§Q£3RERAS MONICA MA| IMONTES PEREZ MARTIN NI | | 00040.0000] 06/06/2013| 05/04/2017| 1 |

| 171| RAMIRE. LO®OS GENESIS MAC | |LERIS RAMIREZ MACKDIEL™] | 00040.0000| 17/04/2013] 05/04/2017] 1 |

| 724 VARGAS- ARCE BARBARA RACHE | |MILLONES VARGAS MATILD:'| | 00040.0000]| 09/03/2007| 05/04/2017) 1 |

| 173| CORTES CORTES YANETT DE L| |AGUILERA CORTES FELIPE | | 00040.0000| 26/01/20171 05/04/20171 1 |

| 174 | CHAMACA HUANCA ELBA ZULEM | |RAMOS CHAMACA LIFFEL T | | 00040.0000| 10/02/2015] 05/04/20171 1 2

| 175| TITO TICONA MARIA ELENA | | HUARAHUARA TITO EHLYAN | | 00040.0000| 23/11/2012] 05/04/20171 1 |

| 176 | HUARACHI LAZARO SILVIA MA| | CHOQUE HUARACHI MAX EN | | 00040.0000] 11/01/2007| 05/04/2017| 1 |

| 177| HUERTA HUERTA MARIA DANIE | | HUERTA HUERTA PALOMA K | | 00040.0000] 20/02/2017] 05/04/2017| 1 |

| 178| MIRANDA ROJAS MARTIA GRACI| | CORTES MIRANDA ANTONIA | | 00040.0000] 04/03/2013] 05704720171 1 |

| 179| NAHUELHUEN ASENCIO VIVIAN| |MANCILLA NAHUELHUEN MO | | 00040.0000]| 24/04/2015| 05/04/2017| 1 |12 |

| 180| FLORES CASTILLO JOCELYN S| | HOLDERMAN FLORES SOFIA | | 00040.0000] 14/03/2017| 05/04/2017| 1 | |

| 181| TRABUCCO ESQUIVEL GERALDI | |MIRANDA TRABUCCO DIEGO | | 00040.0000 | 31/01/2017| 05/04/2017 | 3 | |

| 182| RAMIREZ ESPINOZA CYNTHIA | |RAMIREZ RAMIREZ GENEST | | 00040.0000] 17/02/2016| 05/04/2017| 1 | |

| 183 | MORALES APAZA MARCELA ISA| | CORROTEA MORALES NICOL | | 00040.0000| 16/02/2015| 05/04/2017) - 1 |12 |

| 184| ARAYA TORRIJOS ANNA ESTHE | |ROJAS ARAYA ALVARO CHR | | 00040.0000] 31/01/2017] 05/04/2017| 1 | |

| 185| ROJAS MALDONADO NADIA SOL | |COSSIO ROJAS SAID FRAN | | 00040.0000] 08/01/2007| 05/04/2017 | 1 | |

| 186| HUARACHI LAZARO SILVIA MA| | CHOQUE HUARACHI CONSTA | | 00040.0000] 11/01/2007| 05/04/2017| 3 | |

| 187 | MORALES APAZA MARCELA ISA| IMORALES MORALES FRANCI | | 00040.0000] 16/02/2015| 05/04/2017] 1 |2 |

| 188 | PEREZ CONTRERAS MONICA MA| IMONTES PEREZ DANILO AL | | 00040.0000] 06/06/2013[ 05/04/2017l i | |

| 189| MIRANDA ROJAS MARIA GRACI | | CORTES MIRANDA KHYARA | | 00040.0000] 04/03/2013] 05/04/2017 | a | |

| 190| TRABUCCO ESQUIVEL GERALDI | IMIRANDA TRABUCCO NIKOL | | 00040.0000] 31/01/20i7| 05/04/2017 | St |

| 191] YANEZ PONCE NATHALY ANDRE | | FERNANDEZ YANEZ KIARA | | 00040.0000| 25/03/2013] 05/04/2017] 1 |2 |
*¢- 192| TORO ‘REYES CLAUDIA JOHANN | | FLORES® TORO JERUSALEN T /I 00040.0000] 26/12/2006| 05704/20177 1 |2

| 193| MIRANDA ROJAS MARIA GRACT | |CORTES MIRANDA ROMINA | | 00040.0000| 04/03/2013| 05/04/2017| 1 | |

| 194| MARCA HUANACUNI SONIA | | GONZALEZ MARCA NICOLAS | | 00040.0000| 11/03/2009] 05/04/2017)| s, |

| 195| HUARACHI LAZARO SILVIA MA | | CHOQUE HUARACHI DENNIS | | 00040.0000] 11/01/2007§ 05704/20171 1 | |

| 196| MIRANDA ROJAS MARIA GRACTI | | CORTES MIRANDA KRISNNA | | 00040.0000] 04/03/2013] 05/04/2017| 1 | |

| 197| VILCA CHALLAPA DANIELA AL| |VILCA CHALLAPA DANIELA | | 00040.0000] 23/03/2007| 05/04/2017| 4 | |

| 198| MEZA RUIZ KASSANDRA MADEL | |MEZA RUIZ KASSANDRA MA | | 00040.0000] 20/09/2016| 05/04/2017 4 | |

| 199| HUERTA HUERTA MARIA DANIE |- | HUERTA HUERTA MARIA DA | J 00040.0000 | 20/02/2017] 05/04/2017 4 | |

| 200| RAMIREZ LOBOS GENESIS MAC| |RAMIREZ LOBOS GENESIS | | 00040.0000] 17/04/2013) 05/04/2017 4 | |

| 201| TRABUCCO ESQUIVEL GERALDI | | TRABUCCO ESQUIVEL GERA | i 00040.0000] 31/01/2017| 05/04/2017| 4 | |

| | | 00040.0000] 23/11/2012| 05/04/2017| 5 | |

ITITO TICONA MARIA ELEN

TITO TICONA MARIA ELENA |




FLORES CASTILLO JOCELYN S|
YANEZ PONCE NATHALY ANDRE |
PEREZ CONTRERAS MONICA MA |
MORALES APAZA MARCELA ISA|
HUARACHI LAZARO SILVIA MA|
MIRANDA ROJAS MARIA GRACT |
ARAYA TORRIJOS ANNA ESTHE |
ROJAS MALDONADO NADIA SOL|
CORTES CORTES YANETT DE L|
TORO REYES CLAUDIA JOHANN |
PALACIOS PINTO TANIA ALEJ|
RIQUELME FRANCO CATALINA |
AHUMADA ' PRADENAS ANA DEL |
GORIGOITIA RODRIGUEZ KEIT|
CAMUL JBLIO ANGELA CARLA |
BARRAZA® VEAS JESSICA ALEJ|
PEREZ ROMERO ELIZABETH |
SERRUDO CONDO FABIOLA |
GARCIA POBLETE KARLAT AND|
SARAVIA VARGAS KATHERINE |
MAMANI CASTRO DINA MARIAN |
MELIN AVILA ANGELA DOMING |
NUNEZ ZAMORA ADELINA ISAB|
AMARO PEREZ BARBARA FERNA |
MAMANI ESTEBAN MARIZA ELI |
ARAYA ARAYA PAOLA SOLEDAD|
AHUMADA PRADENAS ANA DEL |
ALCAYAGA RODRIGUEZ JUANA |
ARAYA ARAYA PAOLA SOLEDAD|
AREVALO ALVAREZ STHEFANY |
REYES JORQUERA PAULINA SO|
ALCAYAGA RODRIGUEZ JUANA |
FERNANDEZ NUNEZ JOHANNA A|
FERNANDEZ NUNEZ JOHANNA A|
ROJAS LUCIANO FRANCISCA S|
APAZA CABEZAS JUANA |
CORONADO ZABALA MARIA NIN|
REYES JORQUERA PAULINA SO|
GARCIA POBLETE KARLAT AND|
APAZA CABEZAS JUANA I
AHUMADA PRADENAS ANA DEL |
ALCAYAGA RODRIGUEZ JUANA |
PEREZ MAMANI ELISABETH DE |
JARAMILLO DIAZ PAMELA BEA|
CORONADO ZABALA MARIA NIN|
ARAYA ARAYA PAOLA SOLEDAD|

030405070503

|FLORES CASTILLO JOCELY |
|YANEZ PONCE NATHALY AN |
| PEREZ CONTRERAS MONICA |
IMORALES APAZA MARCELA |
|HUARACHI LAZARO SILVIA |
IMIRANDA ROJAS MARIA GR |
|ARAYA TORRIJOS ANNA ES |
IROJAS MALDONADO NADIA |
|CORTES CORTES YANETT D |
|TORO REYES CLAUDIA JOH |
| SEPULVEDA PALACIOS JOA |
IMARIN RIQUELME CATALIN |
|SAN JUAN AHUMADA VALEN |.
IGONZALEZ GORIGOITIA CQ.§
| JARAMILLO CAMUS DUSTIN™|
|MOLINA BARRAZA RODRIGO |
IMAMANI PEREZ ARLET ORI |
|CONDORI SERRUDO GILLIA |
|RAMIREZ GARCIA LORENZO |
|RAMOS SARAVIA PATRICIO |
|CHALLAPA MAMANI DIEGO |
|ICESPED MELIN MIA ANDRE |
IRIVERA NUNEZ MISAEL IG |
IMAMANI AMARO ANELIS NA |
| LOAYZA MAMANI MACKAREN |
| LEAL ARAYA KARLA ANTON |
| SAN JUAN AHUMADA MARCO |
|CAMPILLAY ALCAYAGA THA |
| LEAL ARAYA BENJAMIN IG |
|BRICENO AREVALO JOSEPH |
|CONDORI REYES MARTIN A |
|CAMPILLAY ALCAYAGA JOR |
|CORTES FERNANDEZ MONSE |
|CORTES FERNANDEZ CONST |
|CAJAS ROJAS XIOMARA BE |
| FLORES APAZA MIGUEL AL |
| CORONADO YAGO |
|SOTO REYES AMELIE IGNA |
IMILLA GARCIA YOHANS AL |
| FLORES APAZA JUAN DANI |
|SAN JUAN AHUMADA NAYAR |
|CAMPILLAY ALCAYAGA DAP |
| SUBSO PEREZ JOSE EFRAI |
|GARCIA JARAMILLO CAMIL |
|APONTE CORONADO DIEGO |
| LEAL ARAYA CONSTANZA D |

00040.0000]|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000}|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|

| 00040.0000]

00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000]|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]

Fecha
Pje

| Fecha |Tipo |Revi
|Postulacién|Caus. | sidér

14/03/2017|
25/03/2013|
06/06/2013
16/02/2015|
11/01/2007|
04/03/2013|
31/01/2017|
08/01/2007|
26/01/2017|
26/12/2006]
16/01/2015]
11/07/2008|
12/03/2015]
25/11/2013]
02/09/2016|
28/10/2009]
12/06/2009]
15/03/2017|
08/03/2017|
05/01/2015]
25/05/2010]|
19/07/2016|
12/06/2013]|
01/10/2015|
06/06/2007 |
09/01/2013]
12/03/2015]
12/03/2015]
09/01/2013|
10/03/2008|
06/03/2017 |
12/0342015]
08/09/2014 |
08/09,2014 |
17/027/2017|
29/04/2015]|
19/02/2015]
06/02/2017|
08/03/2017|

05/04/2017|
05/04/2017|
05/04/2017|
05/04/2017]
05/04/2017|
05/04/2017|
05/04/2017|
05/04/2017|
05/04/2017|
05/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017]
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017]
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017 |
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017 |
06/04/2017|
06/04/2017 |
06/04/2017|
06/04/2017 |
06/04/2017 |
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|
06/04/2017|

06/04/2017]"

06/04/2017 |
06/04/2017|
06/04/2017|

29/04/2015| 06/04/2017|
12/03/2015| 06/04/2017|
12/03/2015| 06/04/2017|
24/09/2014| 06/04/2017|
14/03/2007| 06/04/2017]|
19/02/2015] 06/04/2017]



Fecha |

Fecha |Tipo |Revi-

| Postulacidn|Caus. |sién

291 |
292
293

GARCIA POBLETE KARLAT AND|
FERNANDEZ NUNEZ JOHANNA A |
CHAMACA VILCHES HILDA JUL|
MAMANI ESTEBAN MARIZA ELI |
HERRERA VERGARA IRMA ROSA |
AHUMADA PRADENAS ANA DEL |
APALA CASTILLO MARYORIE A |
MUNOZ VASQUEZ PATRICIA GU|
JARAMILLO DIAZ PAMELA BEA|
CAMUS JULIO ANGELA CARLA |
AMARO- PEREZ BARBARA FERNA |
SERRUDO CONDO FABIOLA |
BOLVARAN TABALI VIRGINIA |

_ROJA3 LUCIANO FRANCISCA S|
'AREVALO ALVAREZ STHEFANY |
NUNEZ ZAMORA ADELINA ISAB|

MAMANI CASTRO DINA MARIAN |
REYES JORQUERA PAULINA SO|
GARCIA POBLETE KARLAT AND |
APAZA CABEZAS JUANA |
CORONADO ZABALA MARIA NIN|
AHUMADA PRADENAS ANA DEL |
FERNANDEZ NUNEZ JOHANNA A |
GORIGOITIA RODRIGUEZ KEIT |
ALCAYAGA RODRIGUEZ JUANA |
ARAYA ARAYA PAOLA SOLEDAD|
MAMANI ESTEBAN MARIZA ELI|
JARAMILLO DIAZ PAMELA BEA|
PEREZ MAMANI ELISABETH DE|
CHAMACA VILCHES HILDA JUL|
HERRERA VERGARA IRMA ROSA |
MUNOZ VASQUEZ PATRICIA GU|
ARRIAZA ARRIAZA TIRSA ELI|
GOMEZ RIVEROS CAROLINA AL]|
ESPINOZA CARRERO YANITZA |
ASCENCIOS CORNEJO PIERA Y|
VILCA REYES CECILIA |
ESPINOZA CARRERO YANITZA |
SOLIZ VALENCIA DE GER MAR|
AGUERO CACERES KIMBERLY A|
PORTACA QUIROGA ALICIA |
GAMBOA VILLALOBOS MARIA A|
GOMEZ CLEMENTE CAROLINE A|
MAMANI MAMANI DANIZA MARI |
CABEZA CABEZA NICOLE STEF|
MAMANI MAMANI DANIZA MARI|

030405070503

IMILLA GARCIA MATIAS SE
| CORTES FERNANDEZ MICHA
|MAMANI CHAMACA JOEL RE
| LOAYZA MAMANI IRENE GI
| INZUNZA HERRERA GONZAL
|CID AHUMADA SCARLETT A
|APALA CASTILLO MARYORI
|RIOS MUNOZ ROBERTO JUA
| GONZALEZ JARAMILLO LAU
| CAMUS JULIO ANGELA CAR
|AMARO PEREZ BARBARA FE
| SERRUDO CONDO FABIOLA
|BOLVARAN TABALI VIRGIN.
IROJAS LUCIANO FRANCTSG”
|AREVALO ALVAREZ STHEFA
INUNEZ ZAMORA ADELINA TI-
|MAMANI CASTRO DINA MAR®
|REYES JORQUERA PAULINA
|GARCIA POBLETE KARLAT
|APAZA CABEZAS JUANA

| CORONADO ZABALA MARIA

| AHUMADA PRADENAS ANA D
| FERNANDEZ NUNEZ JOHANN
| GORIGOITIA RODRIGUEZ K
| ALCAYAGA RODRIGUEZ JUA
|ARAYA ARAYA PAOLA SOLE
|MAMANI ESTEBAN MARIZA

| JARAMILLO DIAZ PAMELA

| PEREZ MAMANI ELISABETH
| CHAMACA VILCHES HILDA

| HERRERA VERGARA IRMA R
|MUNOZ VASQUEZ PATRICIA
| VALENCIA ARRIAZA MIGUE
| VILLANUEVA GOMEZ MAYTE
| COLLAO ESPINOZA LYAN L
| INSULZA ASCENCIO GASPA
| TASILLA VILCA DYHANTH
|COLLAO ESPINOZA ALEXAN
| GERONIMO SOLIZ YAZMIN
| ARACENA AGUERO EDSON T
| CONDORI PORTACA BELEN

| PEREZ GAMBOA ELENA ALE
| LANAS GOMEZ AGUSTINA M
|GARCIA MAMANI YEIMAR D
|VERA CABEZA CELESTHE J
| GARCIA MAMANI YACIER W

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|

08/03/2017|
08/09/2014 |
19/01/2015]|
06/06/2007 |
22/03/2013]
12/03/2015]
16/02/2011|
05/04/2013]
14/03/2007 |
02/09/2016]
01/10/2015]
15/03/2017]
01/12/2015]
17/02/2017]
10/03/2008]|
12/06/2013]
25/05/2010]
06/03/2017|
08/03/2017|
29/04/2015]
19/02/2015]
12/03/2015]
08/09/2014 ]
25/11/2013]
12/03/2015]
09/01/2013
06/06/2007 |
14/03/2007|
24/09/2014 |
19/01/2015]
22/03/2013]|
05/54/2013]
13/93/2012}
26/83/2013]
10/02/2017|
30/01/2017]|
20/05/2015]|
10402/2017|
16/01/2017|
19/12/2016|
09/04/2009]
02/03/2015]
15/03/2017]|
20/02/2014 |
08/04/2013]
20/02/2014|

06/04/2017| 1
06/04/2017| 1
06/04/2017| 1
06/04/2017| 1
06/04/2017| 1
06/04/2017| 1
06/04/2017| 5
06/04/2017] 1
06/04/2017] 1
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
06/04/2017| 4
07/04/2017] 1
07/04/2017] 1
07/04/2017| 1
07/0472017| 1
07/04/2017| 1
07/04/2017] 1
07/04/2017| 1
07/04/2017] 1
07/04/2017| 1
07/04/2017| 1
07/04/2017] 1
07/04/2017| 1
07/04/2017| 1
07/04/201.7] 1



| 3 | Nombre Caus li-»Rut Cal( | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Révi-

| | | | | I | Pje |Postulacién|Caus. |sidn
| 294| PORTACA QUIROGA ALICIA | 298 |CONDORI PORTACA GIANEL | | 00040.0000] 09/04/2009| 07/04/2017| p e
| 295| MAMANI MAMANI DANIZA MART | 299 |GARCIA MAMANI YAIR EMI | | 00040.0000]| 20/02/2014| 07/04/2017| 1 L2
| 296| MORENO VALENCIA STEPHANIE | 300 |MORENO MORENO MAXIMILI | | 00040.0000] 08/03/2017] 07/04/2017| 1 |
| 297| CAMPILLAY CANAS GRICEL DE| 301 |HENRIQUEZ CAMPILLAY GA | | 00040.0000] 01/03/2007| 07/04/2017| 1 |
| 298| ROSSEL DIAZ MARIA ELENA | 302 |LOAYZA ROSSEL XIMENA F | | 00040.0000] 06/02/2008| 07/04/2017| 1 |2
| 299| NAVARRO ARAYA RAQUEL ESTE| 303 |ORDONEZ NAVARRO ELIZAB | | 00040.0000] 17/05/2013| 07/0442017 0 1 12 |
| 300} ROSSEL DIAZ MARIA ELENA | 304 |LOAYZA ROSSEL MICHELLE | | 00040.0000] 06/02/2008| 07/04/2017| 3 |2 e
| 301| CANDIA PEREZ SONIA SUNILD| 305 |PIZARRO CANDIA SAMUEL | | 00040.0000] 04/09/2014 07/04/20371 4 | |
| 302| CAMPILLAY CANAS GRICEL DE| 306 |CAMPILLAY CAMPILLAY DI | | 00040.0000| 01/03/2007| 07/04/2017 | 1 | |
| 303| ECHEVERRIA CALDERON DULCI| | ECHEVERRIA CALDERON DU | | 00040.0000] 23/07/2014| 07/04/2017| 5 | |
| 304| ASCENCIOS CORNEJO PIERA Y| |ASCENCIOS CORNEJO PIER | | 00040.0000] 30/01/2017| 07/04/2017| 4 | |
| 305| CABE: A CABEZA NICOLE STEF| | CABEZA CABEZA NICOLE S | | 00040.0000] 08/04/2013] 07/04/2017 | 4 | |
| 306| MORENO VALENCIA STEPHANIE | |MORENO VALENCIA STEPHA | | 00040.0000] 08/03/2017] 07/04/2017]| 4 | |
| 307! SOL.2Z VALENCIA DE GER MAR | | SOLIZ VALENCIA DE GFP. | | 00040.0000] 16/01/2017| 07/04/2017| 4 | !
| 308; MAMANI MAMANI DANIZA MART | |MAMANI MAMANI DANIZA ™ ] | 00040.0000] 20/02/2014] 07/04/2017| 4 | |
| 309 'PORTACA QUIROGA ALICIA | | PORTACA QUIROGA ALICIA | | 00040.0000] 09/04/2009] 07/04/2017 4 | )
| 310| CAMPILLAY CANAS GRICEL DE | |CAMPILLAY CANAS GRICET | | 00040.0000] 01/03/2007] 07/04/2017 | 4 | |
| 311| VILCA REYES CECILIA | |VILCA REYES CECILIA | | 00040.0000] 20/05/2015] 07/04/2017 | 4 | |
| 312| ROSSEL DIAZ MARIA ELENA | |ROSSEL DIAZ MARIA ELEN | | 00040.0000]| 06/02/2008]| 07/04/2017 | 4 | |
| 313| CANDIA PEREZ SONIA SUNILD| | CANDIA PEREZ SONIA SUN | | 00040.0000] 04/09/2014| 07/04/2017 4 | |
| 314| NAVARRO ARAYA RAQUEL ESTE| |NAVARRO ARAYA RAQUEL E | | 00040.0000] 17/05/2013] 07/04/2017| 4 | |
| 315| DIAZ BOLADOS CAROLINA NAT | | TORO DIAZ ALISON PASCA | || 00040.0000] 17/06/2015| 10/04/2017| 2 | |
| 316| MENESES CARVAJAL MARIA DE| |IMOLINA MENESES LUIS AN | | 00040.0000]| 13/02/2017| 10/04/2017:4 T |
| 317| MOSTACERO HUALLPAMAITA DA| | CORTES MOSTACERO EIMMY | | 00040.0000] 02/04/2012| 10/04/2017| % | |
| 318| CAAMANO VEGA ZHIAMARA GER | |RAMOS CAAMANO JUAN CAR | | 00040.0000] 06/05/2015] 10/04/2017 : | |
| 319| MAMANI DE HUAYLLANTI JHANE | |HUAYLLANI MAMANI LUZ M | | 00040.0000] 17/01/2007 | 10/04/2017] i ] | |
| 320| MALDONADO CORTES KELLY AL| |MONDACA MALDONADO CARO | [ 00040.0000] 19/05/2016| 10/04/2017| i 4 | |
| 321| ROCCO PADILLA PATRICIA AL| | SEPULVEDA ROCCO FELIPE | | 00040.0000] 11/02/2009] 10/04/2017| i | |
| 322| DURAN DELGADO ANGELICA MA | | ZEPEDA DURAN EMILIO RI | | 00040.0000| 23/12/2009] L0/0472017( 1 | |
| 323| MAMANI DE HUAYLLANT JHANE | |HUAYLLANI MAMANI MACIE | | 00040.0000| 17701/2007| 10/04/2017| i | |
| 324| CAAMANO VEGA ZHIAMARA GER | | NAVARRO CAAMANO BENJAM | | 00040.0000| 06/05/2015) 10/04/2017] 1 | |
| 325| FUENTES FLORES NICOLE IRD| | CARDENAS FUENTES ANTON | | 00040.0000| 24,08/2016| 10/04/2017] 1 |
| 326| SILVA CABALLERO MARITZA G| | TORRES SILVA ALEJANDRA | | 00040.0000] 29./11/2007] 10/04/2017| 1 |12 |
| 327| MALDONADO CORTES KELLY AL| | MONDACA MALDONADO BENJ | | 00040.0000] 19/05/2016| 10/04/2017) L | |
| 328| VALENZUELA PASMINO ELIZAB | | LOPEZ VALENZUELA JEIKO | ‘I 00040.0000] 09/07/2013) 10/04/2017] i |
| 329| ARAYA ARAYA JEANETTE ELIZ| | JEREZ ARAYA CARLOS AND | ‘I 00040.0000] 12/01/2017| 10/04/2017[ 1 | |
| 330| VALENZUELA PASMINO ELIZAB| | LOPEZ VALENZUELA THIAR | Il 00040.0000] 09/07/2013] 10/04/2017| Al |
| 331| OLIVARES MALLEA KATHERINE | |CASTILLO OLIVARES SEBA | | 00040.0000] 04/07/2014| 10/04/2017| s O |
| 332| BAZAN AGUILAR MARIA ELDY | IMELGAR BAZAN JELEN YHO | | 00040.0000] 24/08/2016| 10/04/2017| ¢ | |
| 333| ARAYA ARAYA JEANETTE ELIZ| | JEREZ ARAYA VANIA KIMB | | 00040.0000] 127/01/2017] 10/04/2017| 1 | |
334| BAZAN AGUILAR MARIA ELDY | IMELGAR BAZAN MARIA FER | | 00040.0000]| 24/08/2016| 10/04/2017| 1 | |
335| BARRIOS GONZALEZ JESSICA | | SANTIBANEZ BARRIOS MAR | | 00040.0000] 24/01/2007] 10/04/2017| g [
336| DURAN DELGADO ANGELICA MA | | ZZEPEDA DURAN ESCARLET | | 00040.0000] 23/12/2009| 10/04/2017| i |
337| MOSTACERO HUALLPAMAITA DA| |MOSTACERO HUALLPAMAITA | | 00040.0000] 02/04/2012] 10/04/2017] 4 |
338| THOMPSON TICUNA SASHA MAR | | THOMPSON TICUNA SASHA | | 00040.0000] 10/06/2011| 10/04/2017] 5 | |
FUENTES FLORES NICOLE IRD| | FUENTES FLORES NICOLE | }I 00040.0000] 24/08/2016| 10/04/2017| 4 | |
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384
385]

NEIRA DIAZ MARIA FERNANDA |
CAAMANO VEGA ZHIAMARA GER|
CHOQUE MAMANI YENNY MARIL |
MALDONADO CORTES KELLY AL |
ROCCO PADILLA PATRICIA AL |
VALENZUELA PASMINO ELIZAB |
DURAN DELGADO ANGELICA MA |
BARRIOS GONZALEZ JESSICA |
MAMANI DE HUAYLLANI JHANE |
BAZAN AGUILAR MARIA ELDY |
ARAYA ARAYA JEANETTE ELIZ |
MAMANI CASTRO MARITZA MAR |

‘MILLANAO VILLEGAS NORA YO|

JOPIA GODOY ANA CECILIA |
R*MIREZ ALVAREZ CLAUDIA A|
PATZI CALLAHUARA LIZBETH |
‘SANCHEZ INAREJO EVELYN AN |
PATZI CALLAHUARA LIZBETH |
RAMIREZ ALVAREZ CLAUDIA A|
VALDIVIA QUINTANA CAROLIN|
OPAZO NUNEZ VICTORIA JESU|
ULLOA ROSALES HELIDEN LIS|
VIDAL TAPIA MATILDE DEL C|
ALVARADO MEDINA CONSTANZA |
PATZI CALLAHUARA LIZBETH |
ESQUIVEL ARZOLA MARIA JOS|
JOPIA GODOY ANA CECILIA |
BARRAZA CAMPOS FRANCHESCA |
PASCUAL SOLARI MILAGROS G|
MAMANI CALLPA EDITH MARGO |
AGUILAR HUERTA ANA MARIA |
SANCHEZ INAREJO EVELYN AN
AGUILAR HUERTA ANA MARIA |
FUENTEALBA NAVARRETE MART |
VALDIVIA QUINTANA CAROLIN |
PASCUAL SOLARI MILAGROS G|
VIDAL TAPIA MATILDE DEL C|
PASCUAL SOLARI MILAGROS G|
ALMENDARES MERCADO LIDIA |
VALDIVIA QUINTANA CAROLIN|
MAMANI CALLPA EDITH MARGO|
ALVARADO MEDINA CONSTANZA|
PATZI CALLAHUARA LIZBETH |
RODRIGUEZ ARAYA NICOLE SO|
ULLOA ROSALES HELIDEN LIS|
RAMIREZ ALVAREZ CLAUDIA A|
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Fecha |
Pje

27/02/2017|
06/05/2015]
23/07/2010]
19/05/2016|
11/02/2009|
09/07/2013|
23/12/2009|
24/01/2007|
17/01/2007|
24/08/2016]|
12/01/2017|
14/07/2010]|
29/11/2016|
30/06/2016|
23/02/2010]
26/01/2016|
14/03/2017|
26/01/2016]|
23/02/2010]
09/03/2010|
24/02/2015|
29/07/2014|
12/06/2007
11/05/2016|
26/01/2016|
09/02/2015]
30/06/2016]|
29/09/2015]
14/10/2008|
12/02/2007]
18/04/2008|
14/03/2017|
18/04/2008|
17/02/2015|
09/03/2010|
14/10/2008]
12/06/2007|
14/10/2008|
23/01/2013]
09/03/2010|
12/02/2007 |
11/05/2016]
26/01/2016|
18/01/2008|
29/07/2014|
23/02/2010]

Fecha
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10/04/2017|
10/04/2017|
10/04/2017|
10/04/2017|
10/04/2017|
10/04/2017|
10/04/2017|
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11/04/2017|
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11/04/2017|
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11/04/2017|
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11/04/2017]
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11/04/2017|
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11/04/2017|
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11/04/2017]
11/04/2017|
11/04/2017|
11/04/2017]
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| Tipo
| Postulacién|Caus.
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o | Nombre Benef. I Rut Benef. N° | Nombre Caus |  Rut Ca(‘ i -Buntaje i Fecha | Fecha |ITipo |Revi

: ; i | I [ s | Pje IPostulacién|Caus. | sién

| 386| AGUILAR HUERTA ANA MARIA | '1 390 |AGUILAR HUERTA ANA MAR | /1 00040.0000| 18/04/2008| 11/04/2017| 4 |

| 387| SANCHEZ INAREJO EVELYN AN| | 391 |SANCHEZ INAREJO EVELYN | | 00040.0000| 14/03/2017| 11/04/2017| 4 | *

| 388| ESQUIVEL ARZOLA MARIA JOS | I 392 |ESQUIVEL ARZOLA MARIA | | 00040.0000| 09/02/2015] 11/04/2017| 4 |

| 389| VIDAL TAPIA MATILDE DEL C| [ 393 |VIDAL TAPIA MATILDE DE | | 00040.0000| 12/06/2007| 11/04/2017| 4 |

| 390 | VALDIVIA QUINTANA CAROLIN| | 394 |VALDIVIA QUINTANA CARO | | 00040.0000| 09/03/2010| 11/04/2017| 4 |

| 391| JOPIA GODOY ANA CECILIA | | 395 |JOPIA GODOY ANA CECILI | | 00040.0000| 30/06/2016| 11/04/2017| 4 |

[~ 392| PASCUAL SOLARI MILAGROS G| | 396 |PASCUAL SOLARI MILAGRO | | 00040.0000| 14/10/2008| 11/04/2017| 4 -|

| 393| MAMANI CALLPA EDITH MARGO| | 397 |MAMANI CALLPA EDITH MA | | 00040.0000].12/02/2007| 11/04/2017| 4 |

| 394| FUENTEALBA NAVARRETE MART | | 398 |FUENTEALBA NAVARRETE M | | 00040.0000| 17/02/2015] 11/04/2017| 4

| 395| DIAS CHULVE BEATRIZ | | 399 |CANAVIRI DIAS LIONEL A | | 00040.0000| 26/11/2015] 12/04/2017| 1

| © 396| SEGOVIA ANDRADES BEATRIZ | | 400 |DE LA CRUZ SEGOVIA LUC | | 00040.0000| 21/09/2016] 12/04/2017| 1

| 397} SILVA FERNANDEZ ADRIANA M| | | 401 |SILVA SILVA REBECCA PA | | 00040.0000| 16/03/2017| 12/04/2017| 1 |

| 398! NUNEZ VARGAS PAMELA ANDRE | | 402 |VILLALOBOS NUNEZ EZEQU | | 00040.0000| 26/04/2013| 12/04/2017| 1 | .

| 93] ALVAREZ VALDIVIA ELIZABET | I 403 |GUTIERREZ ALVARLZ KATA | | 00040.0000] 31/07/2012| 12/04/2017| 1 ! .

| ~ 400|"ROJAS PIZARRO CLAUDIA AND| 'l 404 |FLORES ROJAS MONSERRAT | | 00040.0000| 16/06/2015] 12/04/2017| 1 of 5
| <""40%] SILVA FERNANDEZ ADRIANA M| [] 405 |NAVARRETE SILVA 'LEONEL | | 00040.0000| 16/03/2017| 12/04/2017| 1vicdrass

| 40%| RUIZ AGUILERA ROCIO PAZ | [ 406 |GOLMEZ RUIZ OSCZR ANDR | | 00040.0000| 04/02/2015| 12/04/2017| 1 |

| 403| COLINA AVALOS ANTONIETA V| | 407 |LOPEZ COLINA DAVID ALI | | 00040.0000] 21/11/2011| 12/04/2017| 1 |2

I 404| CASTRO MAMANI SONIA CARLA | 1 408 |MAMANI CASTRO MELINA T | | 00040.0000| 17/10/2016| 12/04/2017| 1 |2

| 405| FONSECA MUNOZ AUDITA EGOD | | 409 |RETAMAL FONSECA EDUARD | | 00040.0000| 16/06/2014| 12/04/2017| 1 |2

I 406| RUIZ AGUILERA ROCIO PAZ | | 410 |GALLARDO RUIZ VALENTIN | | 00040.0000| 04/02/2015| 12/04/2017| 1 |

| 407| ALVAREZ VALDIVIA ELIZABET | | 411 |GUTIERREZ ALVAREZ JENN | | 00040.0000| 31/07/2012| 12/04/2017| 1 |

| 408| PAVEZ ROSAS MARIA ISABEL | | 412 |GAETE PAVEZ DANTE ABEL | | 00040.00001 10/03/2017| 12/04/2017| 1 |

I 409| AREVALO ESTAY ANGELICA DE| | 413 |DELGADILLO AREVALO PIA | | 00040.0000| 12/04/2013| 12/04/2017| 1 |

| 410| PAVEZ ROSAS MARIA ISABEL | | 414 |GAETE PAVEZ CONSTANZA | | 00040.0000| 10/03/2017| 12/04/2017| 1 |

| 411| AREVALO ESTAY ANGELICA DE| | 415 |DELGADILLO AREVALO JOA | | 00040.0000| 12/04/2013| 12/04/2017| 1 |

| 412| VILCA MOLINA CECILIA DEL | [ 416 |RIVEROS VILCA CAMILA M | | 00040.0000| 13/04/2007| 12/04/2017| 1 |

| 413| OSORIO ROJAS ADRIANA PATR| | 417 |GARRIDO OSORIO GABRIEL | | 00040.0000| 14/01/2009| 12/04/2017| 1 |2

| 414| MOLLO TICUNA SOLANGE DORI | [ 418 |COLQUE MOLLO JASMIN DE | || 00040.0000| 22/10/2014| 12/04/2017] 1 | |
| 415| PAVEZ ROSAS MARIA ISABEL | [ 419 |PINAZO PAVEZ JULIA ELI | | 00040.0000| 10/03/2017| 12/04/2017| 1 | |
| 416| CARO CHINCHAY LIZ MARILU | | 420 |LAZARO CARO DALYA MARI | | 00040.0000| 10/06/2015| 12/04/2017| 1 |2 |
| 417| OSORIO ROJAS ADRIANA PATR| | 421 |GARRIDO OSORIO SEBASTI | | 00040.00Q0| 14/01/2009| 12/04/2017| 1 |2 |
| 418| VILCA MOLINA CECILIA DEL | I 422 [RIVEROS VILCA JOSE JOA | | 00040.00¢0| 13/04/2007| 12/04/2017| 1 | |
I 419| MOLLO TICUNA SOLANGE DORT | | 423 |COLQUE MOLLO FABIOLA M | | 00040.0060| 22/10/2014| 12/04/2017| 1 | |
| 420| AYAN ANDRADES CATHERINE M| | 424 |MENA AYAN PERLA CAMILA | || 00040.0000| 20/09/2016| 12/04/2017| 1 4] |
| 421| SALINAS GONZALES HAYNE YA| | 425 BERRIOS SALINAS GUSTAV | | 00040.0000| 24/02/2010( 12704/2017| 1 ‘|2 v
| 422| NUNEZ VARGAS PAMELA ANDRE | | 426 |NUNEZ VARGAS PAMELA AN | | 00040.0000] 26/04/2013| 12/04/2017| 4 | o
| 423| ROJAS PIZARRO CLAUDIA AND| | 427 |ROJAS PIZARRO CLAUDIA | | 00040.0000| 16/06/2015| 12/04/2017| 4 | |
| 424| MIX FONSECA DAYAN NISETTE| | 428 |MIX FONSECA DAYAN NISE | | 00040.00001 05/12/2013| 12/04/2017| 5 | |
I 425| FONSECA MUNOZ AUDITA EGOD| | 429 |FONSECA MUNOZ AUDITA E | | 00040.0000] 16/06/2014| 12/04/2017| 4 | |
| 426| RUIZ AGUILERA ROCIO PAZ | | 430 |RUIZ AGUILERA ROCIO PA | | 00040.0000| 04/02/2015| 12/04/2017| 4 | |
| 427| CASTRO MAMANI SONIA CARLA| | 431 |CASTRO MAMANI SONIA CA | | 00040.0000| 17/10/2016| 12/04/2017| 4 | |
| 428| ALVAREZ VALDIVIA ELIZABET| | 432 |ALVAREZ VALDIVIA ELIZA | | 00040.0000| 31/07/2012| 12/04/2017| 4 | |
| 429| SEGOVIA ANDRADES BEATRIZ | | 433 |SEGOVIA ANDRADES BEATR | | 00040.0000| 21/09/2016] 12/04/2017| 4 | |
| 430| PAVEZ ROSAS MARIA ISABEL | | 434 |PAVEZ ROSAS MARIA ISAB | | 00040.0000| 10/03/2017| 12/04/2017| 4 | |
| 431| AREVALO ESTAY ANGELICA DE| | 435 |AREVALO ESTAY ANGELICA | || 00040.0000| 12/04/2013| 12/04/2017| 4 | |
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D | Nombre Benef. | Rut Benef. Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sién
| 432| AYAN ANDRADES CATHERINE M| | 436 |AYAN ANDRADES CATHERIN | 00040.0000| 20/09/2016| 12/04/2017| 4 | °
| 433| CARO CHINCHAY LIZ MARILU | | 437 |CARO CHINCHAY LIZ MARI | 00040.0000( 10/06/2015| 12/04/2017| 4 |
| 434| COLINA AVALOS ANTONIETA V| | 438 |COLINA AVALOS ANTONIET | | 00040.0000| 21/11/2011| 12/04/2017| 4 |
| 435| OSORIO ROJAS ADRIANA PATR| | 439 |OSORIO ROJAS ADRIANA P | | 00040.0000| 14/01/2009| 12/04/2017| 4 |
| 436| VILCA MOLINA CECILIA DEL | | 440 |VILCA MOLINA CECILIA D | | 00040.0000| 13/04/2007| 12/04/2017| 4 |
| 437| CASTRO MUNOZ YENNY DEL CA| | 441 |NARBONA CASTRO MAYTE J | | 00040.0000| 27/02/2008| 13/04/2017| 1 |
< 438| CHOQUE HIDALGO ISOLETT MA| | 442 |FUENTES CHOQUE ANTONEL | | 00040.0000| 06/02/2015| 13/04/2017| ~1 |
| 439| FERNANDEZ CARRASCO ERIKA | | 443 |VALDES FERNANDEZ MONSE | | 00040.0000| 13/08/2012| 13/04/2017| 1 |
| 440| SANDOVAL MARITZA | | 444 |AYAVIRE SANDOVAL FERNA | | 00040.0000| 11/02/2009| 13/04/2017| 1 |2
| 441| FLORES CRUZ FANNY | | 445 |HUANCA FLORES PAUL JAS | | 00040.0000| 28/10/2008| 13/04/2017| 1 |
g 442| URRELO QUISPE ROSA MARIA | | 446 |FLORES URRELO JAVIER F | | 00G640.0000| 04/06/2010] 13/04/2017| "1 |
| 443| FERNANDEZ CARRASCO ERIKA | /| 447 |GONZALEZ FERNANDEZ HEC | | 00040.0000| 13/08/2012| 13/04/2017| 1 |-
| - 444| DIAZ GODOY PATRICIA DEL P| | 448 |AGUILAR DIAZ PATRICIO | | 00040.0000| 13/03/2007| 13/04/2017| 1 |z
- #445| URRELO QUISPE ROSA MARIA | | 449 |FLORES URRRLG CAMILA J | | 00040.0000| 04/06/2010| 13/04/2017| 1. "
i~ 446| SOLIS OROZ GLADYS RUTH I | 450 |VALDES SOLLS::SEBASTIAN | | 00040.0000] 02/02/2007| 13/04/2017|] 3 ¢
i 447| FLORES CRUZ FANNY I ] 451 |HUANCA FLORES MARIA IG | | 00040.0000| 28/10/2008| 13/04/2017|« 1 |2
| 7448| SERRANO BLAMEY CLAUDIA ER| | 452 |AVALOS SERRANO DREBIN | | 00040.0000| 30/12/2011| 13/04/2017| "1 ¥
| 449| HENRIQUEZ ARACENA JAQUELI | Il 453 |ARAYA HENRIQUEZ CARLA | | 00040.0000| 31/03/2010| 13/04/2017] 1 |2
| 450| SALAS CAMPUSANO NATALY JE| | 454 |ALVAREZ SALAS MARCELO | | 00040.0000| 03/12/2015| 13/04/2017| 1 |
| 450| SALAS CAMPUSANO NATALY JE | | 455 |ALVAREZ SALAS YILDRETH | | 00040.0000| 03/12/2015| 13/04/2017| 1 | |
| 451| DINAMARCA MALDONADO JEANE | J' 456 |MORA DINAMARCA CHRISTO | | 00040.0000| 26/02/2010| 13/04/2017|] 1 |2
| 452| DIAZ GODOY PATRICIA DEL P| | 457 |AGUILAR DIAZ KATHERINE | | 00040.0000| 13/03/2007| 13/04/2017| 1 |2
| 453| FLORES CRUZ FANNY | | 458 |HUANCA FLORES RUBEN JE | I 00040.0000| 28/10/2008| 13/04/2017| 1 |2 |
| 454| DINAMARCA MALDONADO JEANE | | 459 |MORA DINAMARCA SCARLET | | 00040.0000| 26/02/2010| 13/04/2017| 1 |2
| 455| HENRIQUEZ ARACENA JAQUELI | | 460 |ARAYA HENRIQUEZ MAICOL | | 00040.0000| 31/03/2010| 13/04/2017| 1 |2
| 456| CHOQUE HIDALGO ISOLETT MA] 'l 461 |CHOQUE HIDALGO ISOLETT | | 00040.0000| 06/02/2015| 13/04/2017| 4 | [
| 457| VIVEROS MALDONADO CATALIN| | 462 |VIVEROS MALDONADO CATA | | 00040.0000] 30/12/2016| 13/04/2017| 5 | I
| 458| FERNANDEZ CARRASCO ERIKA | | 463 |FERNANDEZ CARRASCO ERI | | 00040.0000| 13/08/2012| 13/04/2017| 4 | |
| 459| SALAS CAMPUSANO NATALY JE | | 464 |SALAS CAMPUSANO NATALY | | 00040.0000] 03/12/2015| 13/04/2017|" 4 | |
| 460| HENRIQUEZ ARACENA JAQUELT | | 465 |HENRIQUEZ ARACENA JAQU | /| 0004010000 31/03/2010| 13/04/2017| 4 | |
| 461| FLORES CRUZ FANNY v | 466 |FLORES CRUZ FANNY | {| 00040.0000| 28/10/2008| 13/04/2017| 4 | |
I 462| URRELO QUISPE ROSA MARIA:| | 467 |URRELO QUISPE ROSA MAR | il 0004010000| 04/06/2010| 13/04/2017| 4 | |
| 463| SERRANO BLAMEY CLAUDIA EE | I 468 |SERRANO BLAMEY CLAUDIA | il 00040i0000| 30/12/2011| 13/04/2017| 4 | |
| 464| DIAZ GODOY PATRICIA DEL ¥| | 469 |DIAZ GODOY PATRICIA DE | /| 00040500001 13/03/2007| 13/04/2017| 4 | |
| 465| DINAMARCA MALDONADO JEANE | | 470 |DINAMARCA MALDONADO JE | || 00040.0000| 26/02/2010| 13/04/2017| 4 | |
| 466| HERRERA ESTAY MARIA JOSE | |7 '471 |CASTILLO HERRERA YEREM | '| 00040.0000| 26/01/20151 17/04/2017| 1 | |
| 467| ORELLANA MELO DANIELA GRI| | 472 |VALENZUELA ORELLANA ET | 'l 00040.000Q| 04/07/2014| 17/04/2017| 1 | |
| 468| SOTO CASTILLO ALEJANDRA .E| | 473 |PINO SOTO ANAIS BELEN | ‘| 00040.0000| 22/04/2013| 17/04/2017| 1 |
| 468| SOTO CASTILLO ALEJANDRA E| | 474 |PINO SOTO FERNANDA EST | | 00040.0000| 22/04/2013| 17/04/2017| 1 | |
| 469| CARRASCO FOURCADE NAYARET| | 475 |JARA CARRASCO BRAYAN F | | 00040.0000| 09/09/2016| 17/04/2017| 1 | |
| 469| CARRASCO FOURCADE NAYARET | | 476 |JARA CARRASCO THOMAS A | | 00040.0000| 09/09/2016| 17/04/2017|] 1 |
| 470| BRUNES CRUZ MICOL MEROB M| | 477 |PONCE BRUNES CARLOS YE | | 00040.0000| 02/12/2016| 17/04/2017] 1 | |
| 471| VALENZUELA BALCARCE SILVA]| | 478 |COFRE VALENZUELA ALEXA | | 00040.0000| 12/04/2013| 17/04/2017] 1 | |
I 472| PIZARRO RAMOS CARLA MARIS| I 479 |PIZARRO PIZARRO DYLAN | | 00040.0000| 02/10/2014| 17/04/2017| 1 | |
| 473| MURA ARANIBAR MARIA ANGELT | 480 |CASTRO MURA MAURA SELE | | 00040.5000| 23/12/2015| 17/04/2017| 1 12 |
| 474| SOTO CASTILLO ALEJANDRA E| | 481 |PINO SOTO CHRISTOPHER | | 00040.0000] 22/04/2013| 17/04/2017| 1 | |
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] N° | Nombre Benef. | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | | | | Pje | Postulacibén|Caus. |sidén
| 475| JORQUERA JULIO JOHANA NIC | CASTRO JORQUERA ANGELI | /| 00040.0000| 09/05/2008| 17/04/2017| 1 |
| 476 | DIAZ PIZARRO SUELLEN NICO | COLMAN DIAZ BENJAMIN P | | 00040.0000| 04/05/2011| 17/04/2017| 1 |
| 477| PIZARRO RAMOS CARLA MARIS |MORENO PIZARRO ANAHI B | | 00040.0000| 02/10/2014| 17/04/2017| 1 |
| 478 | BRUNES CRUZ MICOL MEROB M | PONCE BRUNES KRISHNA C | | 00040.0000| 02/12/2016| 17/04/2017| 1 |2
| 479| OLIVARES ZEPEDA JACQUELIN | RAMOS OLIVARES VALENTI | | 00040.0000| 14/08/2009| 17/04/2017| 1 |
| 480| MURA ARANIBAR MARIA ANGEL | CASTRO MURA ANDERSON J | | 00040.0000| 23/12/2015| 17/04/2017| 1 |2
| 481| JORQUERA JULIO JOHANA NIC | CASTREG JORQUERA DANIA | | 00040.0000] 09/05/2008| 17/04/2017| 1 |
| 481| JORQUERA JULIO JOHANA NIC | CASTRO JORQUERA KAREN | | 00040.0000] 09/05/2008| 17/04/2017| 1 |
| 482| OLIVARES ZEPEDA JACQUELIN |RAMOS OLIVARES MARIA P | | 00040.0000| 14/08/2009| 17/04/2017| 1 |
| 483| LEA LE CERF JAVIERA CONST |LEA LE CERF JAVIERA CO | ' 00040.0000| 08/02/2013| 17/04/2017! 5 |
| 484 | AVILA GARIN HARLEY LINDA |AVILA GARIN HARLEY LIN | | 00040.0000| 26/06/2015| 17/04/2017| 4 |
| . 485| ORELLANA MELO DANIELA GRI |ORELLANA MELO DANIELA | | 00040.0000| 04/07/2014| 17/04/2017| 4 - |
|+ -486| PIZARRO RAMOS CARLA MARIS| | PIZARRO RAMOS CARLA MA | | 00040.0000| 02/10/2014| 17/04/2017| 4" [
487| BRUNES CRUZ MICOL MEROB M| | BRUNES .CEUZ MICOL MERO | | 00040.0000| 02/12/2016| 17/04/2017}. "4 |
*» 488| CARRASCO FOURCADE NAYARET| | CARRASCO FOURCADE NAYA | | 00040.0000| 09/09/2016| 17/04/201°7| 4&: 7|
489| DIAZ PIZARRO SUELLEN NICO| |DIAZ -PIZARRO SUELLEN N | | 00040.0000| 04/05/2011| 17/04/2017| ‘4 ‘ |
490| JORQUERA JULIO JOHANA NIC| | JORQUERA JULIO JOHANA | | 00040.0000| 09/05/2008| 17/04/2017| 4 |
491| SOTO CASTILLO ALEJANDRA E| | SOTO CASTILLO ALEJANDR | | 00040.0000| 22/04/2013| 17/04/2017| 4 |
492| MURA ARANIBAR MARIA ANGEL| |MURA ARANIBAR MARIA AN | | 00040.0000| 23/12/2015| 17/04/2017| 4 |
493| OLIVARES ZEPEDA JACQUELIN| |OLIVARES ZEPEDA JACQUE | [ 00040.0000| 14/08/2009| 17/04/2017| 4 |
494| TAPIA MARAMBIO NORMA JAVI | | TAPIA TAPIA ANTONIA AN | | 00040.0000| 13/03/2017| 18/04/2017| 1 |
495| DIAZ ROSALES GEOVANA | IMAMANI DIAZ JHARLIN AL | | 00040.0000| 01/07/2015| 18/04/2017| 1 |2
496|- ROJAS RIVEROS CARMEN GLOR| |ROBLES ROJAS ALONDRA S | | 00040.0000] 12/01/2012| 18/04/2017| 1 |
497| HURTADO HURTADO CAROL GLO| | FLORES HURTADO KESLY V | | 00040.0000] 24/09/2014| 18/04/2017| 1 |2
498 | BACIAN ARAPIO CLAUDIA ALE| |DE LA CRUZ BACIAN THIA | | 00040.0000| 01/03/2013| 18/04/2017| 1 |2
499| DIAZ ROSALES GEOVANA | |MAMANI DIAZ JHOEL IVER | | 00040.0000| 01/07/2015] 18/04/2017| 1 |2
500| SALINAS ROJAS DAYAN PAULI| |MENESES SALINAS DAYANE | | 00040.0000| 08/07/2014| 18/04/2017] 1 |
501| JIMENEZ GONZALEZ JESSICA | | ZUNIGA JIMENEZ SEBASTI | | 00040.0000| 12/12/2008] 18/04/2017| 1 | |
502| MERINO HERNANDEZ MACARENA | | AVALOS MERINO MACARENA | | 00040.0000| 08/03/2017| 18/04/2017| 1 | |
502| MERINO HERNANDEZ MACARENA | |MENESES MERINO ROBERTO | | 00040.0000] 08/03/2017| 18/04/2017| 1 | |
503| TORRES ARAYA LUISA DEL CA| | CORTES TORRES DANAYS D | | 00040.0000| 25/03/2008| 18/04/2017|] 1 |2 |
504| MERINO HERNANDEZ MACARENA | | CUEVAS MERINO ALYSON A | | 00¢:40.0000| 08/03/2017| 18/04/2017| 1 | |
504| MERINO HERNANDEZ MACARENA | | CUEVAS MERINO FRANCISC | | 00040.0000| 08/03/2017| 18/04/2017| 1 | |
505| ROJAS ARDILES EVELYN ALEJ]| |ROJAS ROJAS ALVARO ANT | | 000:40.0000| 12/05/2007| 18/04/2017| 1 | |
506| VISCARRA ADUVIRI ANA MARI | | HUARACHI VISCARRA NIKO | | 00640.0000| 06/06/2007| 18/04/2017| 1 |2 |
507| QUIJADA CISTERNA ROSA ELE | | TORRES QUIJADA EDUARDO | | 00040.0000] 19/0372008] 18/04/2017| 1 - |2 |
508| TAPIA MARAMBIO NORMA JAVI | | TAPIA MARAMBIO NORMA J | | 00040.0000| 13/03/2017| 18/04/2017| 4 | |
509| CASTRO CHOQUE PAMELA NICO| | CASTRO CHOQUE PAMELA N | | 00040.0000| 29/01/2007| 18/04/2017| 5 | |
510| RAMIREZ BARRAZA ESTEPHANT | | RAMIREZ BARRAZA ESTEPH | | 00040.0000|] 07/04/2015| 18/04/2017| 4 | |
511| ROJAS RIVEROS CARMEN GLOR| |ROJAS RIVEROS CARMEN G | | 00040.0000] 12/01/2012| 18/04/2017| 5 | |
512| PAREDES JUANIQUINA JUDITH| | PAREDES JUANIQUINA JUD | | 00040.0000| 23/03/2017| 18/04/2017| 5 | |
513| SALINAS ROJAS DAYAN PAULI | | SALINAS ROJAS DAYAN PA | | 00040.0000| 08/07/2014| 18/04/2017| 4 |
514| DIAZ ROSALES GEOVANA | |DIAZ ROSALES GEOVANA | | 00040.0000| 01/07/2015| 18/04/2017| 4 | |
515| MERINO HERNANDEZ MACARENA | |MERINO HERNANDEZ MACAR | | 00040.0000| 08/03/2017| 18/04/2017| 4 | |
516| JIMENEZ GONZALEZ JESSICA | | JIMENEZ GONZALEZ JESSI | | 00040.0000| 12/12/2008| 18/04/2017| 4 | |
TORRES ARAYA LUISA DEL CA| | TORRES ARAYA LUISA DEL | | 00040.0000| 25/03/2008| 18/04/2017| 4 | |
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J NS | Nombre Benef. | Rut Benef. * N° | Nombre Caus JERak Cat( I5 Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Révi-

| | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. | sién

| 518| QUIJADA CISTERNA ROSA BEE] | 528 |QUIJADA CISTERNA ROSA | | 00040.0000| 19/03/2008] 18/04/2017| 4 %

| 519| RODRIGUEZ BUCH JENNIFER L| | 529 |OLIVARES RODRIGUEZ VAL | | 00040.0000| 14/03/2017| 20/04/2017| 1 |

| 519| RODRIGUEZ BUCH JENNIFER L| | 530 |OLIVARES RODRIGUEZ MIA | | 00040.0000| 14/03/2017| 20/04/2017| s |

| 520| ARACENA PEREZ PAMELA INES| | 531 |VASQUEZ ARACENA AMARO | ] 00040.0000] 09/04/2009| 20/04/2017[ J |

| 521| MORALES ARREAGA GENESTS E[: | 532 |RIVEROS MORALES MIA CA | | 00040.0000| 17/09/2014| 20/04/20171 1 |2

| 522| PLAZA SANTIBANEZ JESSICA | | 533 |GONZALEZ PLAZA EMILIO | | 00040.0000| 20/06/2016] 20/04/2017 F

| 523| CASTRO VALENZUELA ABIGAIL| | 534 |CASTRO CASTRO DAVID AR | | 00040.0000| 28/10/2015] 20/04/20171 1 |

| 524| ARGOTE PEREZ GRACIELA AND | | 535 |COPA ARGOTE VALENTINA | | 00040.0000| 02/04/2007] 20/04/2017 | il |2

| 525| CORTES DOS SANTOS DALLANA | | 536 |FERNANDEZ CORTES DANAE | | 00040.0000| 20/04/2011] 20/04/2017| 1 |

| 526| ARGOTE PEREZ GRACIELA AND | | 537 |COPA ARGOTE KRISHNA BE | | 00040.0000] 02/04/2007| 20/04/2017! 1 |2

| 527| CORTES DOS SANTOS DALLANA | | 538 |FERNANDEZ CORTES DAESI | | 00040.0000( 20/04/2011| 20/04/2017| 1 |

| 528| CONTRERAS LILLO NATALIA S| | 539 |ROJAS CONTRERAS GARY A | | 00040.0000] 01/03/2007| 20/04/2017| 1 | [

| 529| MALDONADO FARINES JESSICA| | 540 |SOTO MALDONADO JESSICA | | 00040.0000] 25/08/2008| 20/04/2017 | Ve

| 530| ONATE MILLANANCO ELIZABET | | 541 |ONATE MILLANANCO ELIZA | | 00040.0000] 12/11/2015| 20/04/201%i-"5 |

- 531| MORALES ARREAGA GENESIS E| | 542 |MOKALES ARREAGA GENESI | | 00040.0000] 17/09/2014| 20/04/2017| * & | |

| 532| ARACENA PEREZ PAMELA INES | }I 543 |ARACENA-PEREZ PAMELA I | | 00040.0000] 09/04/2009| 20/04/2017| - 4 | |

| 533| PLAZA SANTIBANEZ JESSICA | il 544 |PLAZA SENTIBANEZ JESSI | | 00040.0000] 20/06/2016| 20/04/2017 4 |

| 534| CASTRO VALENZUELA ABIGAIL| I 545 |CASTRO VALENZUELA ABIG | || 00040.0000] 28/10/2015]| 20/04/2017 | 4 | |

| 535| CORTES DOS SANTOS DALLANA | | 546 |CORTES DOS SANTOS DALL | /I 00040.0000| 20/04/2011] 20/04/2017) 4 |

| 536| ARGOTE PEREZ GRACIELA AND | | 547 |ARGOTE PEREZ GRACIELA | || 00040.0000] 02/04/2007| 20/04/2017| 4 | |

| 537| CONTRERAS LILLO NATALIA S| | 548 |CONTRERAS LILLO NATALT | [/l 00040.0000] 01/03/2007] 20/04/2017) 4 |

| 538| PEDRAZA MARTINEZ KATHERIN | | 549 |SAAVEDRA PEDRAZA VAYTI | I 00040.0000| 03/03/2017] 21/04/2017| 1 | |

| 539| BERDEJA FELIPEZ JAVIERA N| | 550 |ROMERO BERDEJA DAMIAN | | 00040.0000| 13/03/2017]| 21/04/2017| i | | |

| 540| RODRIGUEZ CONTRERAS CLAUD | 551 |RAMOS RODRIGUEZ MAXIMO | !l 00040.0000] 07/08/2014 | 21/04/2017| 1 | |

| 541| LEAL RUMINOT SOLANGE MARG | 552 |CACERES BERRIOS MARTIN | | 00040.0000] 29/12/2015| 21/04/2017| 5 | |

| 542| CARVAJAL MARIN JACQUELINE | 553 |VILCHES CARVAJAL ANTHO | JI 00040.0000| 11/01/2011] 21/04/2017| 1 |12 |

| 543| ALARCON MAMANI FEBE IRENE | 554 |MAMANI ALARCON ABRAHAM | i 00040.0000] 11/06/2015] 21/04/2017| 7 | |

| 544| RODRIGUEZ ORTEZ LISSETH Al 555 |BENAVIDES RODRIGUEZ JO | “ 00040.0000] 06/08/2015] 21/04/2017] i i | |

| 544| RODRIGUEZ ORTEZ LISSETH Al 556 |BENAVIDES RODRIGUEZ JA | | 00040.0000| 06/08/2015) 21/04/2017| 3. | |

| 545| ESCOBAR DIAZ AMALIA MARYO| 557 |RAMOS ESCOBAR ACSA BEL | ’l 00040.0000| 16/12/2013] 2170472017 1 -7 |

| 546| TICUNA PEREZ ERICA MERLY | 558 |RAMOS TICUNA THIARE FL | |l 00040.0000] 06/03/2013] 21/04/2017| 1 |2 |

| 547| RODRIGUEZ ORTEZ LISSETH Al 559 |BENAVIDES RODRIGUEZ JA | | 60040.0000] 06/08/2015]| 21/04/2017| 1 |

| 548| ESCOBAR DIAZ AMALIA MARYO | 560 |RAMOS ESCOBAR JAVIERA | || 00040.0000] 16/12/2013] 21/04/2017| 1 | |

| 549| TICUNA PEREZ ERICA MERLY | [ 561 |RAMOS TICUNA MAURO DAV | 'l 00040.0000] 06/03/2013] 21/04/2017 | 1 §2 |

| 550| BERDEJA FELIPEZ JAVIERA N| | 562 |BERDEJA FELIPEZ JAVIER | | 00040.0000] 13703720177 21/04/2017] 4 | |

| 551| PEDRAZA MARTINEZ KATHERIN | l 563 |PEDRAZA MARTINEZ KATHE | | 00040.0000) 03/03/2017] 21/04/2017| 4 | |

| 552| ESCOBAR DIAZ AMALIA MARYO | 564 |ESCOBAR DIAZ AMALIA MA | | 00040.0000] 16/12/2013] 21/04/2017] 4 | |

| 553| RODRIGUEZ ORTEZ LISSETH Al 565 |RODRIGUEZ ORTEZ LISSET | | £0040.0000] 06/08/2015] 21/04/2017| 4 | |

| 554| TICUNA PEREZ ERICA MERLY | 566 |TICUNA PEREZ ERICA MER | | 00040.0000]| 06/03/2013| 21/04/2017IL 4 | |

| 555| GONZALEZ MAMANI IVANIA FR| 567 |FLORES GONZALEZ FLOREN | | 00040.0000] 07/08/2015] 24/04/2017) L | |

! 556| GUZMAN SANTIBANEZ GIANINN | 568 |CASTRO GUZMAN JESUS IS | | 00040.0000| 25/08/2010] 24/04/2017| 1 | |
557| GONZALEZ MAMANI IVANIA FR | 569 |FLORES GONZALEZ BENJAM | | 00040.0000] 07/08/2015] 24/04/2017| § 2 | |
558| IBARRA CARVAJAL FABIOLA A| 570 |DINAMARCA IBARRA JHONN | | 00040.0000| 06/02/2008] 24/04/2017) 1 | |
559| GODOY ZAMORA PAMELA JANET | 571 |CONTRERAS GODOY CONSTA | | 00040.0000| 03/04/2008] 24/04/2017 1 . |2 |
560| GARCIA CHOQUE SENIA ROSA | 572 |VILCHES GARCIA CAMILA | | 00040.0000] 15/09/2015| 24/04/2017| i | | |
561| GODOY ZAMORA PAMELA JANET | 573 |GODOY GODOY GARY ARTUR | | 00040.0000] 03/04/2008| 24/04/2017] i |2 |
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e . | Nombre Benef. | Rut Benef. N° | Nombre Caus Fecha | Fecha |ITipo |Révi-

| | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sién

| 562| GARCIA CHOQUE SENIA ROSA | 574 |VILCHES GARCIA JAELINE | | 00040.0000{ 15/09/2015| 24/04/2017| 1 |

| 563| IBARRA CARVAJAL FABIOLA Al 575 |DINAMARCA IBARRA NICOL | | 00040.0000| 06/02/2008] 24/04/2017] 1 |

| 563| IBARRA CARVAJAL FABIOLA A| 576 |DINAMARCA IBARRA DAMAR | | 00040.0000| 06/02/2008| 24/04/2017| 1 |

| 564| GONZALEZ MAMANI IVANIA FR| 577 |GONZALEZ MAMANI IVANIA | | 00040.0000| 07/08/2015| 24/04/2017| 4 |

| 565| ALVAREZ IGNACIO JHAMILEX | 578 |ALVAREZ IGNACIO JHAMIL | | 00040.0000| 15/05/2012| 24/04/2017| 5 |

| 566| GUZMAN SANTIBANEZ GIANINN| 579 |GUZMAN SANTIBANEZ GIAN | | 00040.0000| 25/08/2010| 24/04/2017| 4 |

| 567| GARCIA CHOQUE SENIA ROSA | |GARCIA CHOQUE SENIA RO | | 00040.0000| 15/09/2015| 24/04/2017| 4 |

| 568| IBARRA CARVAJAL FABIOLA A| | IBARRA CARVAJAL FABIOL | | 00040.0000| 06/02/2008| 24/04/2017| 4 |

| 569| GODOY ZAMORA PAMELA JANET | | GODOY ZAMORA PAMELA JA | | 00040.0000| 03/04/2008| 24/04/2017| 4 |

| 570| BRUNA CORTES TIARE ROMINA | |ARANEDA BRUNA JULIAN A | | 00040.0000| 23/08/2013| 25/04/2017| 1 |

| 571| CALVIMONT:S CORONADO OLGA | | ORELLANA CALVIMONTES N | | 00040.0000] 01/08/20161 25/04/2017| 1 |

| 572| CHIRINO VARAS ALBA HERMIN|| | HOERNING CHIRINO VLADI | | 00040.0000] 03/12/2014| 25/04/2017| 1 |

| 573| RAMIREZ SALINA: AYLEEN ED| |COLLAO RAMIREZ AGUSTTY | | 00040.0000| 10/01/2007| 25/04/2017| 1 |

| 574| ARAYA GOMEZ 2. OLA ANDREA | |VALDIVIA ARAYA KRISHNA | | 00040.0000] 30/09/2008| 25/04/2017| 1 2

| 575| CASTILLO +untnERAS DIANA | |ARDILES CASTILLO DIEGO | | 00040.0000] 10/05/2010| 25/04/2017| 1 |2

| 576| AGUIRRE CHOQUE: MITCHELA X | | VERDUGO AGUIRRE JOSSEP | | 00040.0000| 15/01/2010] 25/04/2017| 1 12

| 577| VALDES GONZALEZ MARCELA D] |CAPETILLO VALDES YANCO | | 00040.0000| 05/03/2015| 25/04/2017| 1 |

| 578| ARNOULD ORTIZ NAOMI MARIE | | DINAMARCA ARNOULD MAXI | | 00040.0000] 13/03/2017| 25/04/2017| 1 | |

| 579| ORELLANA MORALES RAQUEL K| |CASTILLO ORELLANA FLOR | | 00040.0000| 28/09/2010| 25/04/2017| 1 | |

| 580| CALVIMONTES CORONADO OLGA | |ORELLANA CALVIMONTES M | 'l 00040.0000| 01/08/2016| 25/04/2017| 1 | 5

| 581| ALVIAL TOLEDO JOCELYN PAM| |OLIVARES ALVIAL YASIR | | 00040.0000| 30/05/2008| 25/04/2017| 1 | |

| 582| PINTO SALAS LILY DEL CARM| |SEPULVEDA PINTO KEVIN | | 00040.0000| 08/07/2011| 25/04/2017| 1 | |

| 583| ALVIAL TOLEDO JOCELYN PAM| |OLIVARES ALVIAL CLAUDI | | 00040.0000| 30/05/2008| 25/04/2017| 1 |

| 584| RODRIGUEZ IRIBARREN JASMI | | CHAMORRO RODRIGUEZ VAL | | 00040.0000| 08/06/2012| 25/04/2017| 1 | |

| 585| ACUNA GONZALES MARIA DEL | |VERONA ACUNA MAITE ELI | | 00040.0000| 28/02/2013| 25/04/2017| 1 | |

| 586| CASTILLO CONTRERAS DIANA | |VEGA CASTILLO BENJAMIN | | 00040.0000] 10/05/2010| 25/04/2017| 1 2 |

| 587| BRUNA CORTES TIARE ROMINA | | ARANEDA BRUNA BENJAMIN | | 00040.0000| 23/08/2013] 25/04/2017) 1 | |

| 588| ARAYA GOMEZ PAOLA ANDREA | IVALDIVIA ARAYA VAHITIA | | 00040.0000| 30/09/2008| 25/04/2017] 1 |2 |

| 589| SILVA RIOS PAMELA SUELEN | |SAEZ SILVA DYDDIER JEA | | 00040.0000| 26/07/2013| 25/04/2017| 1 | |

| 590| CALVIMONTES CORONADO OLGA | |[ORELLANA CALVIMONTES M | | 00040.0000| 01/08/2016| 25/04/2017| 1 | |

| 591| SALINAS PAVEZ MARIBEL DEL| |RAMIREZ SALINAS ASHLY | | 00040.0000|] 10/01/2007| 25/04/2017| 1 | |

| 592| VALENCIA BARRA CAROLINA M| |IVILLEGAS VALENCIA THIA | | 00040.0000| 11/08/2014| 25/04/2017| 1 | |

| 593| MAMANI FLORES ADELAIDA RE | |CHOQUE MAMANI DAYANNA | | 00040.0000| 07/02/2014| 25/04/2017 1.2 [

| 594| ILAJA MAMANI CATHERINE DE | |CASTRO ILAJA PAULINA Y | | 00040.0000| 30/09/2010| 25/04/2017| 1 | |

| 595| ORELLANA MORALES RAQUEL K| |CASTILLO ORELLANA DENI | | 00040.0000| 28/09/2010] 29/04/2017 1 I |

| ~-586| SILVA RIOS- PAMELA SUELEN | ISAEZ SILVA SUHELEN CON | I 00040.0000| 26/07/2013| 25/04/2017| 1 (2 |

| 597| NATA SANCHEZ TERESA AMELI | IMORGADO NATA DANIELA C | /1 00040.0000] 11/07/2012| 25/04/2017| 1 12 |

| 598| MIRANDA CARVAJAL MARIA ED| |IMORALES MIRANDA MARIA | | 00040.0000| 27/08/2013]| 25/04/20171 1 | |

I 599| PINTO SALAS LILY DEL CARM| |SEPULVEDA PINTO MATIAS | [ 00040.0000| 08/07/2011| 25/04/2017| 1 | |

I 600| RAMIREZ SALINAS AYLEEN ED| |IRAMIREZ SALINAS AYLEEN | | 00040.0000| 10/01/2007| 25/04/2017| 4 | |
601| ARNOULD ORTIZ NACOMI MARIE| |ARNOULD ORTIZ NAOMI MA | [ 00040.0000| 13/03/2017] 2570472017} 4 | |
602| BRUNA CORTES TIARE ROMINA | |BRUNA CORTES TIARE ROM | | 00040.0000| 23/08/2013] 25/04/2017| 4 | |
603| RODRIGUEZ IRIBARREN JASMI | |RODRIGUEZ IRIBARREN JA | | 00040.0000| 08/06/2012] 25/04/2017) 4. | |
604| ARAYA GOMEZ PAOLA ANDREA | |ARAYA GOMEZ PAOLA ANDR | | 00040.0000] 30/09/2008] 25/04/2017| 4 | |
605| VALENCIA BARRA CAROLINA M| |VALENCIA BARRA CAROLIN | | 00040.0000| 11/08/2014] 25704/2017| 4 | |
606| MELLA PAVEZ CRISTINA VERO| IMELLA PAVEZ CRISTINA V | | 00040.0000| 18/03/2013] 25/04/20171 4 | |
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CASTILLO CONTRERAS DIANA |
ILAJA MAMANI CATHERINE DE |
ACUNA GONZALES MARIA DEL |
ORELLANA MORALES RAQUEL K|
RAMOS FLORES MARIA ISABEL|
SILVA RIOS PAMELA SUELEN |
MAMANI FLORES ADELAIDA RE|
ALVIAL TOLEDO JOCELYN PAM|
AGUIRRE CHOQUE MITCHEILA X|
PINTO- SALAS LILY DEL CARM|
VALDES GONZALEZ MARCELA D|
NATA SANCHEZ TERESA AMELT |
MIRANDA :ARVAJAL MARIA ED|
DIAZ 5..x4TENTO ANTONELLA |
CHOQUE M(OYA DELIA YESSENT |
DIAZ SARMIENTO ANTONELLA |
CHOQUE MOYA DELIA YESSENI|
DIAZ SARMIENTO ANTONELLA |
CHOQUE MOYA DELIA YESSENT |
PLATERO TORRES YICELA ALE|
MAMANI GARCIA JUANA HILDA|
SARMIENTO RIOS EVANILA |
CIFUENTES GOMEZ CLAUDIA A|
CIFUENTES GOMEZ CLAUDIA A|
SARMIENTO RIOS EVANILA |
CORTEZ MOLINA GLADYS DEL |
CORTEZ MOLINA GLADYS DEL |
PUMA PUMA NECIDA |
PUMA PUMA NECIDA I
VILLARROEL CATALAN ALICIA]|
RAMOS MAMANI RAIMUNDA LUC]
PUMA PUMA NECIDA |
VILLARROEL CATALAN ALICIA|
GUTIERREZ NAVARRETE CAROL |
PUMA- PUMA .NECIDA |
GUTIERREZ NAVARRETE CAROL |
PUMA PUMA NECIDA |
VILLARROEL CATALAN ALICIA|
VALLEJOS *DELGADO VERONICA |
VALLEJOS DELGADO VERONICA |
VALLEJOS DELGADO VERONICA |
GARCIA GARCIA IRMELINDA I |
CASTILLO CRUZ SOLANGE MIL|
MAMANI FLORES ELENA AGRIP|
LUCAS AYAVIRI HJOSSELING |

030405070503

|CALVIMONTES CORONADO O |
|CASTILLO CONTRERAS DIA |
| ILAJA MAMANI CATHERINE |
|ACUNA GONZALES MARIA D |
|ORELLANA MORALES RAQUE |
|IRAMOS FLORES MARIA ISA |
|SILVA RIOS PAMELA SUEL- |
IMAMANI FLORES ADELAIDA |
|ALVIAL TOLEDO JOCELYN |
|AGUIRRE CHOQUE MITCHEL |
|PINTO SALAS LILY DEL C*{
|VALDES GONZALEZ MARCEL |
INATA SANCHEZ TERESA AM |
IMIRANDA CARVAJAL MARIA |
| PENA DIAZ DANIELA PAZ " |
| FLORES CHOQUE JAVIERA ;Y|
|LASPRILLA DIAZ BRIAN S |
| FLORES CHOQUE NAYADETH |
IDIAZ SARMIENTO ANTONEL |
|CHOQUE MOYA DELIA YESS |
| PLATERO TORRES YICELA |
|IMAMANT MAMANI MAYARI L |
IMORA SARMIENTO BRANDON |
|ARAYA CIFUENTES SAMANT |
|CIFUENTES GOMEZ CLAUDI |
| SARMIENTO RIOS EVANILA |
| PUEBLA CORTEZ CONZTANZ |
| CORTEZ MOLINA GLADYS D |
|CASQUINO PUMA PILAR AL |
|CASQUINO PUMA CHERILYN |
|CALISTO VILLARROEL GAB |
IMAMANI RAMOS BELEN AND |
|CASQUINO PUMA MANUEL A |
|CALISTO VILLARROEL SER |
| LLANCALAGUEN GUTIERREZ |
| CASQUINO” PUMA ALEXIA A" |
|GUTIERREZ NAVARRETE CA |
| PUMA PUMA NECIDA I
|VILLARROEL CATALAN ALI |
| PEREZ VALLEJOS SYMON A |
| PEREZ VALLEJOS WLADIMI |
|PEREZ VALLEJOS DANIEL |
|GOMEZ GARCIA SEBASTIAN |
|CASTILLO CRUZ SOLANGE |
|GOMEZ MAMANI CRISTIAN |
|QUISPE LUCAS BENJAMIN |

— —gmasa e ao

ITipo |Révi
|Postulacién|Caus. |sién

Puntaje | Fecha | Fecha
| Pje
00040.0000| 01/08/2016| 25/04/2017|
00040.0000| 10/05/2010| 25/04/2017]|
00040.0000| 30/09/2010] 25/04/2017|
00040.0000| 28/02/2013| 25/04/2017|
00040.0000| 28/09/2010] 25/04/2017|
00040.0000| 18/06/2008| 25/04/2017|
00040.0000| 26/07/2013] 25/04/2017|
00040.0000| 07/02/2014! 25/04/2017|
00040.0000| 30/05/2008] 25/04/2017|
00040.0000| 15/01/2010] 25/04/2017]
00040.0000| 08/07/2011] 25/04/2017|
00040.0000] 05/03/2015] 25/04/2017|
00040.0000| 11/07/2012| 25/04/2017|
00040.0000| 27/08/2013| 25/04/2017|
00050.0000| 07/08/2014| 30/03/2017|
00050.0000| 20/06/2007] 30/03/2017|
00050.0000| 07/08/2014| 30/03/2017|
00050.0000| 20/06/2007] 30/03/2017]
00050.0000| 07/08/2014| 30/03/2017|
00050.0000| 20/06/2007| 30/03/2017|
00050.0000] 14/06/2010]| 03/04/2017|
00050.0000] 11/01/2016]| 04/04/2017|
00050.0000| 18/10/2016]| 04/04/2017|
00050.0000| 06/03/2017| 04/04/2017|
00050.0000| 06/03/2017| 04/04/2017 |
00050.0000| 18/10/2016| 04/04/2017 |
00050.0000| 03/05/2013] 05/04/2017 |
00050.0000| 03/05/2013] 05/04/2017 |
00050.0000] 23/03/2009] 06/04/2017
00050.0000| 23/03/2009| 06/04/2017 |
00050.0000| 04/12/2014| 06/04/2017 |
00050.0000] 20/01/2C¢10| 06/04/2017|
00050.0000| 23/03/2G09]| 06/04/2017 |
00050.0000| 04/12/2014| 06/04/2017
00050.0000| 07/06/2(C13| 06/04/2017 |
00050.0000| 23/03/2009] 06/04/2017]
00050.0000] 07/06/2013|.06/04/2017 |
00050.0000| 23/03/2909] 06/04/2017|
00050.0000| 04/12/2014] 06/04/2017 |
00050.0000| 14/12/2016]| 07/04/2017|
00050.0000| 14/12/2016| 07/04/2017)
00050.0000| 14/12/2016]| 07/04/2017|
00050.0000| 22/10/2012] 10/04/2017|
00050.0000| 06/03/2013| 10/04/2017]
00050.0000| 09/09/20%3| 11/04/2017|
00050.0000] 24/10/2007| 12/04/2017]



648 |
649 |
649 |
650
651 |
652 |
653 |
654 |
655 |
655
656 |
657
658
658 |
659 |
660 |
661 |
662 |
662 |
663 |
664 |
665 |
666 |
667 |
668 |
669 |
669|
670]
670 |
670|
670 |
671
6711
672|
673 |
674|
675]
676|
677|
677 |
678|
679
679
679 |
679 |

CORTES CABRERA MONICA DE |
CHOQUE CHOQUE YELICA CINT |
CHOQUE CHOQUE YELICA CINT |
CHALLAPA CONDORI MARIA MO|
ORELLANA GARAY CARMEN EDT |
CHGQUE CHOQUE YELICA CINT |
ORELLANA GARAY CARMEN EDI |
MILLALONCO ZEA KAREN DANT |
JALANOCA MAMANI ESTEBAN |
JALANOCA: MAMANI ESTEBAN |
MAMANI ROJAS MARISA MAURA |
SILVA ALVAREZ ANGELICA MA|
SOTO (UISPE VILMA CHRISTI |
SUTO QUISPE VILMA CHRISTI |
ALVAREZ' LUCAS FELISA |
JALANOCA MAMANI ESTEBAN |
CASTILLO HEREDIA FERMINA |
CASTRO CHALLAPA LIDIA ANG|
CASTRO CHALLAPA LIDIA ANG|
CASTILLO HEREDIA FERMINA |
CASTRO CHALLAPA LIDIA ANG |
SILVA ALVAREZ ANGELICA MA |
SOTO QUISPE VILMA CHRISTI |
CASTRO CHALLAPA LIDIA ANG|
CASTILLO HEREDIA FERMINA |
CARCAMO REBOLLEDO MARISOL |
CARCAMO REBOLLEDO MARISOL |
MARIN RAMIREZ IPSA PAOLA |
MARIN RAMIREZ IPSA PAOLA |
MARIN RAMIREZ IPSA PAOLA |
MARIN RAMIREZ IPSA PAOLA |
PEREZ CASTRO MADAY I
PEREZ CASTRO MADAY I
JATAMAYA CARLOS MARLENE G|
MARIN RAMIREZ IPSA PAOLA |
CASTRO MAMANI YISEL XIMEN |
PEREZ CASTRO MADAY I
JATAMAYA CARLOS MARLENE G|
QUISPE ‘MAMANI OLGA |
QUISPE MAMANI OLGA |
ARAYA VALENCIA EDITH ALIC|
FERREIRA CASTILLO ANDREA |
FERREIRA CASTILLO ANDREA |
FERREIRA CASTILLO ANDREA |
FERREIRA CASTILLO ANDREA |

AT NS
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IMALDONADO CORTES BRYAN |
|CORTES CABRERA MONICA |
|RAMOS CHOQUE LIA BELEN |
|RAMOS CHOQUE KAORY ALL |
| CHOQUE CHALLAPA HECTOR |
| LECAROS ORELLANA MANUE |
| CHOQUE CHOQUE YELICA -C |
|ORELLANA GARAY CARMEN |
|CRUZ MILLALONCO VICTOR |
| JALANOCA ARUQUIPA MAXI |
| JALANOCA ARUQUIPA MATI |
|GALLEGUILLOS MAMANI MA |
|JARA SILVA PASCALE CAR |
IMORAGA SOTO VICTOR ALO [
IMORAGA SOTO VICTOR AND |
IMAMANI MAMANI BENJAMIN T
| JALANOCA LLANQUI RICAR |
| SANDOVAL CASTILLO ERIC |
| FLORES CASTRO TATIANA |
| FLORES CASTRO LENDER E |
| SANDOVAL CASTILLO SARI |
| FLORES CASTRO ALEJANDR |
|SILVA ALVAREZ ANGELICA |
|SOTO QUISPE VILMA CHRI |
|CASTRO CHALLAPA LIDIA |
|CASTILLO HEREDIA FERMI |
|CASTRO CARCAMO PADME D |
| CARCAMO REBOLLEDO MARI |
| FONSECA MARIN IPSA ANA |
| FONSECA MARIN JUAN LUI |
|MENARES RAMIREZ PIERA |
|MENARES RAMIREZ PATRIC |
|VELIZ PEREZ BAYRON BOR |
| CHOQUE PEREZ DANIELA Y |
|MAMANI JATAMAYA SCARLE |
| JELVES 'RAMIREZ MARLENE |
| CASTRO MAMANI YISEL XI |
| PEREZ CASTRO MADAY |
| JATAMAYA CARLOS MARLEN |
|ALAVE QUISPE JENNY MIL |
|QUISPE MAMANI OLGA I
|ARAYA VALENCIA EDITH A |
|CERDA FERREIRA EMILIAN |
| CERDA FERREIRA SEBASTI |
| CERDA FERREIRA BRANDON |
| FERREIRA CASTILLO ANDR |

| 00050.0000]|
] 00050.0000]
00050.0000 |

l 00050.0000 |
| 00050.0000]
| 00050.0000]
| 00050.0000]
| 00050.0000]
00050.0000 |

' 00050.0000 |
00050.0000 |
looo50.ooool
| 00050.0000]
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |

' 00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |

| 00050.0000|
00050.0000 |
00050.0000]|
00050.0000]|

| 00050.0000]
00050.0000]|
00050.0000]
00050.0000]
00050.0000]|
00050.0000]|
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000]
00060.0000 |
00060.0000]|
| 00060.0000|
00060.0000 |
00060.0000]|

| 00060.0000]
| 00060.0000]

Fecha |

14/03/2013]
14/03/2013|
18/06/2012|
18/06/2012|
02/04/2007|
09/01/2007
18/06/2012]
09/01/20Q7|
20/08/2014
29/09/2015]|
29/09/2015]|
04/04/2011|
24/11/2015]
15/06/2007 |
15/06/2007 |
21/01/2015|
29/09/2015]
24/03/2008|
01/09/2014|
01/09/2014|
24/03/2008]|
01/09/2014 |
24/11/2015]
15/06/2007 |
01/09/2014|
24/03/2008|
30/01/2012]
30/01/2012|
05/09/2014|
05/09/2014 |
05/09/2014
05/09/2014 |
18/03/2015]
18/03/2015|
19/05/2016|
05/09/2014 |
30/07/2009|
18/0342015]
19/05/2016]|
07/06/2016|
07/06/2016|
02/03/2007 |
10/09/2009|
10/09/2009]
10/09/2009|
10/09/2009|

Fecha

12/04/2017]|
12/04/2017|
13/04/2017|
13/04/2017]
13/04/2017]
13/04/2017|
13/04/2017]
13/04/2017|
17/04/2017|
18/04/2017|
18/04/2017|
18/04/2017]
18/04/2017|
18/04/2017|
18/04/2017|
18/04/2017 |
18/04/2017|
18/04/2017|
18/04/2017 |
18/04/2017|
18/04/2017 |
18/04/2017 |
18/04/2017 |
18/04/2017 |
18/04/2017 |
18/04/2017 |
21/04/2017 |
21/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017
24/04/2017 |
24/04/2017 |
24/04/2017 |
04/04/2017 |
04/04/2017|
05/04/2017 |
10/04/2017]
10/04/2017|
10/04/2017 |
10/04/2017|

0l

ITipo |Révi-
| Postulacién|Caus. |sién

e e e e e



N2 | Nombre Benef. | Rut Benef. N° | Nombre Caus | Rut Ca | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |R&vi-
| | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sién
| 680| RAMIREZ COLQUE MERICA YUL| | 712 |GALARZA RAMIREZ ANTHON | | 00060.0000| 11/03/2013] 11704720174 1 |
| 680| RAMIREZ COLQUE MERICA YUL| ] 713 |RAMIREZ COLQUE MERICA | | 00060.0000] 11/03/2013] 11/04/2007) . 4 .|
| 681 | CABRERA BUGUENO MARIA VER | {1 714 |HIDALGO CABRERA CARLOS | | 00060.0000| 16/11/2015]| 17/04/20171 1 |
| 681 | CABRERA BUGUENO MARTA VER | | 715 |HIDALGO CABRERA YOCELY | | 00060.0000| 16/11/2015] 17/04/2017) - 1 |
| 681| CABRERA BUGUENO MARIA VER | | 716 |CABRERA BUGUENO MARIA | | 00060.0000| 16/11/2015] 17/04/2017| 4
Coédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado
; | e : |

El beneficio . se otorga por un plazo de tres afios contados desde el ~mes de
Junio de ZQQT“ + Sin perjuicio de 1las causales de extincién que .pihdieren
operar antegt.de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. e 3
El subsidrs’.'Se devengard a contar del mes siguiente a la fecha dé la piesente
Resolucidn 'y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional. AT RE .
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

I N2 |Nombre Benef. |[Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo Causante |

| [ | | | | |

| 1 |MELLA PAVEZ CRISTINA VERO | 1|ANGULO MELLA FRANCISCO AL | % | 2 |

| 2 |RIVERA CALDERON YASNA DEL | IIRAMOS RIVERA MAXIMILIANO | | 2 |

| 3 |GANGA DUQUE CLAUDIA STEPH | | PINONES GANGA VICENTE ISR | | 2 |

v 1
030405070503
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El subsidio se d
perjuicio de las
las normas legale

DISTRIBUCION:
— Archivo. Municips
- Instit:¥to de Nodmalizacién Previsional

e

e
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